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+17 %

Hyresintakterna
uppgick till 1 333 mkr

+19'%

Driftoverskottet
uppgick till 1007 mkr

317 mkr

Tilltradda forvarv

=9

Forvaltningsresultat
per stamaktie
9,06 kr

Om NP3

NP3s affarsidé ar att med hyresgéster i fokus forvarva, aga och for-
valta hégavkastande kommersiella fastigheter framst i norra Sverige.
NP3 ager och forvaltar fastigheter inom kategorierna industri, logistik,
handel, kontor och 6vrigt. Fastighetsbestandet ar indelat i atta affars-
omraden: Sundsvall, Gavle, Dalarna, Ostersund, Ume3, Skellefted, Luled
och Mellansverige. Bolaget har sitt sate och huvudkontor i Sundsvall.

Storre handelser under tredje kvartalet

| september emitterade bolaget seniora icke sakerstéllda grona
obligationer om 400 mkr. Obligationerna har en 16ptid om 3,25 ar med
forfall i december 2026. | samband med emissionen aterkopte bolaget
nominellt 118 mkr av obligationer med forfall i januari 2024 och oktober
2024, Efter genomforda aterkdp uppgick kvarvarande forfall i januari
till 324 mkr och i oktober till 467 mkr.

Handelser efter periodens utgang

» Den 12 oktober har NP3 fortidsinlost samtliga obligationer med forfall
i januari 2024.

Prognos fér 2023

For 2023 beraknas forvaltningsresultatet, det vill saga resultatet fore
vardeforandringar och skatt, med nuvarande fastighetsbestand samt
tillkdnnagivna forvarv och forsaljningar uppga till 740 mkr. Prognosen
ar oférandrad jamfort med den som tillkdnnagavs i delarsrapporten for
januari-juni 2023.

Avrundningar i rapporten kan
medfdra att kolumner och rader inte
summerar.



Delarsrapport januari - september 2023

Januari - september

Juli - september

 Hyresintakterna okade med 17 % till 1 333 mkr (1143). « Hyresintakterna 6kade med 12 % till 444 mkr (397).
« Driftoverskottet 6kade med 19 % till 1 007 mkr (843). « Driftoverskottet 6kade med 16 % till 365 mkr (315).

 Forvaltningsresultatet minskade med 5 % till 569 mkr e Forvaltningsresultatet minskade med 6 % till 206 mkr
(602). Forvaltningsresultatet per stamaktie minskade (220). Forvaltningsresultatet per stamaktie minskade

med 9 % till 9,06 kr (9,99).

med 11 % till 3,25 kr (3,67).

« Vardeforandringar pa fastigheter uppgick till -406 mkr « Vardeféréandringar pa fastigheter uppgick till -165 mkr

(426).

(5).

 Periodens resultat efter skatt uppgick till 78 mkr (1191) e Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 39 mkr (228)

vilket motsvarar 0,31 kr/stamaktie (20,60).
« Periodens nettoinvesteringar uppgick till 568 mkr

vilket motsvarar 0,33 kr/stamaktie (3,66).
« Kvartalets nettoinvesteringar uppgick till 106 mkr (443)

(2 060) varav 317 mkr (1 544) avsag forvarv av fastig- varav 19 mkr (337) avsag forvarv av fastigheter och -2

heter och -18 mkr (169) avsag avyttringar i intresse-
foretag och joint venture.

« Periodens investeringar i befintliga fastigheter och
nybyggnationer uppgick till 269 mkr (515).

mkr (10) avsag avyttringar i intresseforetag och joint
venture.

« Kvartalets investeringar i befintliga fastigheter och
nybyggnationer uppgick till 89 mkr (187).

N gm e

Utfall, mkr
Hyresintéakter 1333 1143 444 397 1551
Driftoverskott 1007 843 365 315 1149
Overskottsgrad, % 76 74 82 79 74
Forvaltningsresultat 569 602 206 220 785
Vardeforandringar fastigheter -406 426 -165 5 341
Resultat efter skatt 78 1191 39 228 1244
Marknadsvarde fastighetsportfolj 19 985 19 651 19 985 19 651 19 805
Direktavkastning, % 6,6 6,2 6,6 6,2 6,1
Tilltrddda fastigheter 317 1544 19 337 1662

Utfall, kr/stamaktie
Resultat efter skatt 0,31 20,60 0,33 3,66 21,04
Forvaltningsresultat 9,06 9,99 3,25 3,67 13,00
Langsiktigt substansvarde 132,02 132,10 132,02 132,10 133,17
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Finansiella mal och utdelningsmal

Nedan redovisas bolagets finansiella mal och utfall, rullande tolv ménader for kvartal tre, de senaste fem &ren. Undantaget

utdelningsmalen som visas per helar.

Tillvaxt i forvaltningsresultat per stamaktie

Tillvaxten i forvaltningsresultat per stamaktie ska uppga
till minst 12 procent per ar éver en femarsperiod.

Avkastning pa eget kapital fore skatt

Avkastning pa eget kapital fore skatt ska uppga till
minst 15 procent per ar dver en femarsperiod.

kr % %
14 50
12 mm  Forvaltningsresultat = Avkastning pa eget
10 per stamaktie, kr 40 kapital fore skatt, %
8 === Genomsnittlig arlig 30 === Genomsnittlig avkast-
tillvaxt, 5 ar, % ning pa eget kapital
6 20 fore skatt, 5 ar, %
4 —_ Mal12% 10 — Mal15%
2
0 0
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Réntetackningsgrad Belaningsgrad

Rantetackningsgraden ska vara lagst 2 ganger.

Den langsiktiga belaningsgraden ska uppga till
55-65 procent.
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Utdelning Preferensaktieutdelningens andel

Bolaget har som mal att dela ut cirka 50 procent av
forvaltningsresultatet efter aktuell skatt till stam- och

preferensaktiedgare.
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Preferensaktieutdelningen ska understiga 20 procent
av forvaltningsresultatet efter aktuell skatt.
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VD har ordet

Forvaltningsresultatet for kvartalet uppgick till 206 miljoner kronor (220) och for delaret till 569
miljoner kronor (602). Resultatet &r en minskning med 6 respektive 5 procent i jamforelse med

foregaende ar. Minskningen harleds till hogre rantekostnader. Férvaltningsresultatet per stam-
aktie for delaret uppgick till 9,06 kronor (9,99), en minskning med 9 procent.

Driftverskottet okade med 19 procent for delaret, vilket framst
forklaras av att vara hyresintakter dkade med 17 procent.
Denna 6kning har i sin tur foljande tre forklaringar: 95 procent
av vara hyresavtal ar kopplade till indexering, forvarv samt
uthyrningar och omférhandlingar som har genomforts. Att
driftoverskottet okar i storre omfattning an intakterna beror

pa att kostnadsmassan som belastar NP3 inte 6kar i linje med
inflationen. Prognosen for forvaltningsresultatet 2023 uppgéar
till 740 miljoner kronor och ar oférandrad sedan forra delars-
rapporten.

Perspektiv

Att se langre och storre perspektiv ar inte alltid latt. NP3s
sjunkande resultat under 2023 &r for mig en besvikelse. Sam-
tidigt infinner sig en viss distans till detta sett i perspektivet

av utvecklingen i fraga om geopolitiken, inflationen, miljon

och var hotade trygghet i Sverige. For att tydligare belysa vad
jag menar med att se saker i perspektiv kan man se pa NP3s
forvaltningsresultat under de senaste fem aren, som utvecklats
enligt nedan, uttryckt i miljoner kronor:

2019 487
2020 558
2021 661
2022 785
2023 740 (prognos)

Forvaltningsresultatet kan alltsa forvantas ha 6kat med 52
procent pa fem ar, trots att 2023 &r ett ar med negativ utveck-
ling och stora utmaningar. Det kan ocksa formuleras sa att
forvaltningsresultatet 2023 ser ut att bli det nést basta i NP3s
historia. Ser vi framat bor 2024 ars forvaltningsresultat med
nuvarande rantebana och indexering ater 6ka. Men man skall
vara 6dmjuk, de senaste aren har visat att mycket kan handa
under perioden som radikalt forandrar forutsattningarna.

Nettouthyrning och vakansvirde

Nettouthyrningen for kvartalet ar svagt positiv med en 6kning
om drygt en miljon kronor. Nettouthyrning visar enbart en ten-
dens pa efterfragan da resultatet ofta inrymmer ersattning for
investeringar som hyresgastanpassningar. Darav ar vakansvar-
det ett mer relevant tal att forhalla sig till. Vakansvardet har
okat nagot sedan arsskiftet och det kommer troligen fortsatta
oka under det kommande aret. Detta har framst tva anledning-
ar. 1. NP3 har hojt sina vakansvarden i nivd med inflationen,
vilket gor att det nominella vardet 6kar. Vi har gjort det for att
vi ansett att vara vakansers varde okat givet den efterfragan vi
ser. 2. NP3 forvarvade 2021 fastigheter i en transaktion dar hy-
resgasten skulle avflytta till egna, nyproducerade, lokaler. NP3
forvarvade dessa da affaren var véaldigt attraktiv sett till fram-

tida potential och initialt goda kassafléden. | nettouthyrningen
for kvartalet inkluderas uppsagningen fran den transaktionen
om drygt 14 miljoner kronor. Trots den uppsagningen ar var
totala nettouthyrning for kvartalet positiv.

Den efterfrégan vi har och de rorelser vi ser bland véra hyres-
gaster i vart eget fastighetsbestand drivs primart av hyres-
gaster som soOker storre och mer effektiva lokaler sa att deras
verksamhet kan utvecklas och expandera. Aven om var vakans
okar med nagon enhet under kommande period &r det min ab-
soluta uppfattning att var vakans ar en stor tillgdng - avenien
svagare konjunktur. Det finns endast begréansat med vakanta
industriytor i bra lagen i var region och med dagens konjunktur
och byggpriser kommer det inte produceras en ansenlig andel
nya kvadratmeter. Att da ha vakanser i bra ldgen vérderade till
10 000 kronor per kvadratmeter maste vara en tillgang. Men vi
kommer givetvis fortsatta vart arbete med att halla vakansen
pa rétt niva for att varna kassaflodet i NP3 pa kort och lang
sikt.

En hallbar affirsmodell

Under kvartalet har NP3 investerat 106 miljoner kronor, varav
19 miljoner i forvarv. Som jag uttryckt tidigare ar det viktigt
for oss att ha en god uppfattning om priset pa pengar och att
kapitalmarknaden fortsatter i ratt riktning for att vi skall valja
att investera i ndgon storre omfattning.

Varderingsyielden for vart fastighetsbestand gick under kvar-
talet upp med 8 bps till 7,03 procent. Sammantaget har detta
resulterat i att fastigheternas vardeforandring under kvartalet
summeras till minus 165 miljoner kronor. Var snittyield om 7
procent gor att vi dven fortsattningsvis har ett utrymme mot
var snittranta pa drygt 5 procent. Darigenom har NP3 en hall-
bar affarsmodell aven i dessa tider.

Framtid

Vi ser fortsatt en svarprognosticerad framtid. Den osékra om-
varlden fortsatter tyvarr i en riktning som gor mig bade frustre-
rad och orolig. L&t oss verkligen hoppas pa de goda krafterna
och en utveckling som gor generationerna efter oss stolta.

Med dessa perspektiv i atanke vill jag anda uttrycka en per-
sonlig stolthet dver alla medarbetare pd NP3, som gor allt de
kan for att NP3 ska gora sa goda resultat som det bara gar.
Den stoltheten kdnner jag varje dag, oavsett utmaningar och
problem i omvarlden.

Andreas Wahlén

Jamfoérelser inom parentes avser motsvarande period féregaende ar.
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Rapport over totalresultat

2023 2022 2023 2022 2022 Sep 2023
Rapport i sammandrag, mkr jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec R12M
Hyresintakter 1333 1143 444 397 1551 1741
Fastighetskostnader -291 -271 -68 -73 -362 -382
Fastighetsskatt -35 -29 -12 -10 -4 -47
Driftoverskott 1007 843 365 315 1149 1312
Central administration -49 -47 -15 -15 -68 -70
Resultat fran intresseforetag och joint venture -1 137 10 35 151 3
- varav férvaltningsresultat 60 62 18 20 81 78
- varav vérdeférdndringar fastigheter -66 89 -6 17 84 -71
- varav vérdeférdndringar finansiella instrument -3 19 2 8 24 2
- varav skatt -2 -34 -4 -10 -38 -6
Finansiella intakter 3 6 1 4 9 6
Finansiella kostnader -451 -263 -163 -104 -385 -574
Resultat efter finansiella poster 498 676 198 234 855 678
- varav Forvaltningsresultat 569 602 206 220 785 753
Vardeforandringar fastigheter -406 426 -165 5 341 -490
Vardeforandringar finansiella instrument 6 386 15 53 378 -2
Resultat fére skatt 98 1487 48 293 1575 186
Aktuell skatt -40 -47 -24 -26 -55 -48
Uppskjuten skatt 20 -249 14 -38 -276 -7
Periodens resultat 78 1191 39 228 1244 131
Ovrigt totalresultat - - - - -
Periodens totalresultat 78 1191 39 228 1244 131
Totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 75 1180 38 219 1224 119
Totalresultat hanforligt till innehav utan
bestdammande inflytande 3 1 1 9 20 12
Resultat efter skatt per stamaktie, kr 0,31 20,60 0,33 3,66 21,04 0,76
Antal stamaktier vid periodens utgéng, tusental 57 497 54 608 57 497 54 608 54 608 57 497
Vagt genomsnittligt antal stamaktier, tusental 56 575 54510 57 428 54 608 54543 56 286
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Intakter, kostnader och resultat

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period féregdende ar vid resultatposter och narmast foregadende arsskifte for balansposter.

Januari - september

Resultat

Forvaltningsresultatet minskade med 5 procent jamfort med
foregadende ar och uppgick till 569 mkr (602). Minskningen av
forvaltningsresultatet berodde pa 6kade finansieringskost-
nader som till viss del motverkades av ett 6kat driftoverskott
till foljd av forvarv under 2022 och 6kade hyresintakter via
indexupprakning samt uthyrningar. Forvaltningsresultat per
stamaktie motsvarade 9,06 kr (9,99) och forvaltningsresultat i
forhallande till intakter uppgick till 43 procent (53). Driftover-
skottet for perioden uppgick till 1 007 mkr (843) vilket motsva-
rade en overskottsgrad om 76 procent (74).

Vardeforandringar pa fastigheter uppgick till -406 mkr (426),
varav -406 mkr (401) avsag orealiserade vardeférandringar och
0 mkr (25) avsag realiserade vardeforandringar. Vardeforand-
ringar pa finansiella instrument uppgick till 6 mkr (386).

Periodens resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktiedgare uppgick till 75 mkr (1180) vilket motsvarade 0,31 kr
per stamaktie (20,60). Preferensaktiedgarnas foretradesratt till
utdelning for perioden uppgick till 57 mkr (57).

Intakter och kostnader

Hyresintakterna 6kade med 17 procent till 1 333 mkr (1143).
Intakterna har okat framst till foljd av indexupprakningar,
fastighetsforvarv samt genom uthyrningar och investeringar

i befintliga fastigheter som resulterat i hogre hyresintakter. |
jamforbart bestand okade intakterna med 12 procent. Intékter-
na utgjordes av hyresintakter om 1226 mkr (1 049) och service-
intakter om 107 mkr (94). Serviceintakterna bestod framfor allt
av vidaredebitering av kostnader for varme, el och vatten samt
snorojning.

Fastighetskostnaderna for perioden uppgick till -291 mkr
(-271). Kostnaderna fordelades mellan fastighetsskotsel och
drift -253 mkr (-231), reparationer och underhall -32 mkr (-35)
samt befarade och konstaterade kundforluster om -6 mkr (-4).
Fastighetsskatt uppgick till -35 mkr (-29).

Centrala administrationskostnader uppgick till -49 mkr (-47)
och bestod i huvudsak av koncerngemensamma kostnader.

NP3s investeringar i intresseféretag och joint venture bidrog
positivt till bolagets forvaltningsresultat med 60 mkr (62). Den
totala resultatandelen for perioden uppgick till -11 mkr (137),
den negativa totala resultatandelen forklaras av negativa var-
deférandringar pa forvaltningsfastigheter. For mer information
om bolagets investeringar intresseféretag och joint ventures
se sidan 15.

Finansiella intakter uppgick till 3 mkr (6). De finansiella
kostnaderna 6kade till -451 mkr (-263) som en foljd av okade
rantebarande skulder samt en hogre ranteniva. | de finansiella
kostnaderna ingick forutom rantekostnader aven -19 mkr (-23) i
periodiserade lanekostnader. For mer information om bolagets
finansiering se sidorna 16 och 17.

Sasongsvariationer

Beroende pa arstidsvaxlingar varierar dverskottsgraden under
aret. Under vintermanaderna paverkas resultatet av att kostna-
derna avseende framst el, varme och snorojning ar hoga. Kon-
traktsstrukturen ar utformad sa att hyresgasterna debiteras

en jamnt fordelad preliminar avgift Idpande under aret medan
utgiften for den faktiska forbrukningen kostnadsfors i takt med
utfall vilket ger en lagre 6verskottsgrad under vintermanaderna
och en hogre niva under sommarmanaderna.

Skatt

Aktuell skatt uppgick till -40 mkr (-47) och beréknades pa
periodens skattepliktiga resultat. Det skattepliktiga resultatet
for fastighetsbolag ar normalt sett lagre an forvaltningsresulta-
tet da det skattepliktiga resultatet belastas med skatteméssiga
avskrivningar, avsattning till periodiseringsfond och dvriga
skattemassiga justeringar.

Uppskjuten skatt uppgick till 20 mkr (-249) och utgjordes
framst av forandring i temporér skillnad mellan marknadsvarde
och skattemassigt véarde pa fastigheter samt forandring vid
marknadsvardering av finansiella instrument.

Juli - september

Tredje kvartalets forvaltningsresultat uppgick till 206 mkr
(220). Driftoverskottet uppgick till 365 mkr (315) vilket motsva-
rade en overskottsgrad om 82 procent (79). Hyresintakterna
uppgick till 444 mkr (397). Intakterna utgjordes av hyresin-
takter om 410 mkr (366) och serviceintakter om 34 mkr (31).
Fastighetskostnader uppgick till -68 mkr (-73), fastighetsskatt
-12 mkr (-10) och central administration -15 mkr (-15). NP3s
andel av intresseforetagens forvaltningsresultat uppgick till 18
mkr (20) for kvartalet och den totala resultatandelen uppgick
till 10 mkr (35). De finansiella kostnaderna uppgick till -163 mkr
(-104).

Resultat fore skatt uppgick till 48 mkr (293) och paverkades
av orealiserade vardeforandringar av fastigheter om -165 mkr
(-17), realiserade vardeforandringar av fastigheter om 0 mkr
(22) samt orealiserade vardeforandringar i finansiella instru-
ment som uppgick till 15 mkr (53). Aktuell skatt paverkade
kvartalets resultat med -24 mkr (-26) och uppskjuten skatt
med 14 mkr (-38).
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Aktuell intjaningsformaga

Jamforelser inom parentes avser ingédngen av aret.

Definition av intjaningsformaga

Aktuell intjaningsformaga ar inte en prognos utan endast att
betrakta som en 6gonblicksbild, vars syfte ar att presentera
intakter och kostnader pa arsbasis givet fastighetsbestand,
rantekostnader och organisation vid en bestamd tidpunkt,
bokslutsdagen. Intjaningsférmagan baseras pa kommande
tolvmanadersperiod utifran det fastighetsbestand bolaget
agde per 30 september 2023. Intjaningsformagan baseras
pa kontrakterad arshyra och visar vilket resultat som bolaget
skulle generera med angivna forutséattningar.

Intjdningsformagan innehaller ingen bedémning av utveckling
av hyror, vakansgrad, fastighetskostnader, rantor, vardeforand-
ringar eller andra resultatpaverkande faktorer.

Foljande information ligger till grund for den bedomda
intjaningsformagan.

« Fastighetskostnader utgors av en beddémning av ett normal-
ars driftkostnader och underhallsatgéarder. | driftkostnader
ingar fastighetsadministration.

« Finansiella intédkter och kostnader har berdknats utifran
bolagets utgdende genomsnittliga ranteniva och kredit-
portfolj per 30 september 2023 och har inte justerats for
effekter avseende periodisering av lanekostnader upp-
gaende till 22 mkr.

1okt 1jan 1okt Foérandring
Aktuell intjaningsformaga, mkr 2023 2023 2022 9man 12man
Justerat hyresvérde 1927 1862 1685
Vakans -133  -122 -110
Hyresintakter 1794 1740 1575 3% 14%
Fastighetskostnader -402 -397 -373
Fastighetsskatt -46 -45 -45
Driftoverskott 1347 1298 1157 4% 16 %
Central administration -65 -61 -56
Finansnetto -619 -508 -409
Forvaltningsresultat fran intresse-
foretag och joint venture 76 81 85
Forvaltningsresultat 739 810 776 -9% -5%
Forvaltningsresultat
efter preferensaktie-
utdelning 663 734 700 -10% -5%

Forvaltningsresultat

kr/stamaktie 11,56 13,44 12,82 -14% -10%
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Forvaltningsresultat enligt intjaningsformaga, mkr
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Kommentar till intjaningsformaga

Jamfort med aktuellt hyresvarde om 1933 mkr uppgick det
framatriktade justerade hyresvardet till 1 927 mkr. De stora
justeringsposterna var framst rabatter om -18 mkr samt
kommande in- och utflyttningar om 3 mkr.

Fran ingangen av aret har bolagets driftéverskott i intjanings-
formagan okat med 4 procent till 1 347 mkr. Direktavkastningen
i intjaningsférmagan uppgick till 6,7 procent (6,6) i forhallande
till fastighetsvardet om 19 985 mkr. Forvaltningsresultatet

och forvaltningsresultatet per stamaktie i intjdningsformagan
minskade med 9 procent respektive 14 procent jamfort med
ingangen av aret.

Forvéarv och forsaljningar

Inga avtalade, € tilltradda forvarv eller ej frantradda forsal;j-
ningar fanns per 30 september.
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Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingédngen av aret.

Fastighetsbestand

Vid periodens utgang dgde NP3 504 (488) fastigheter med
en total uthyrbar area om 1982 000 kvadratmeter (1950 000)
fordelat pa atta geografiska affarsomraden. Av de atta affars-
omradena ligger tyngdpunkten av besténdet i affarsomrade
Sundsvall dit 21 procent (21) av marknadsvardet och hyresvar-
det ar koncentrerat.

Marknadsvérdet pa fastighetsportfoljen uppgick pa balans-
dagen till 19 985 mkr (19 805). NP3s fastighetsbesténd ar
uppdelat i kategorierna industri, handel, kontor, logistik och
ovrigt. | kategorin ovrigt ingar bland annat samhallsfastighe-
ter som exempelvis skolor. Vid periodens utgang var industri
den storsta fastighetskategorin och stod for 51 procent (51) av
hyresvardet. Handel var den nast storsta fastighetskategorin
med 23 procent (23) av hyresvardet. Inom handelskategorin
stod konsumenthandel for 61 procent (62), B2B for 26 procent
(26), bilhallar och besiktningsanlaggningar for 8 procent (7),
och dagligvaruhandel for 5 procent (5). Konsumenthandeln
inkluderar fastigheter uthyrda till exempelvis lagpriskedjor som
DollarStore, OoB och Rusta. Inom B2B &terfinns storre hyres-
gaster som Mekonomen, Ahlsell och Swedol.

Riskdiversifiering

NP3 arbetar kontinuerligt med riskspridning genom diver-
sifiering av saval fastighetskategori som av hyresgésternas
branschtillnérighet. Det samlade bestandet visar en val
diversifierad portfolj avseende bade fastighetskategorier och
exponering mot bransch.

Fastighetskategori visar vilken beskaffenhet en fastighet har
medan branschexponering visar vilken bransch bolagets hy-
resintékter ar allokerade till. Skillnaden ar att hyresgaster i en
viss bransch kan hyra lokaler inom ett flertal olika kategorier.

Detta blir mest tydligt avseende stat och kommun som sam-
mantaget stod for 10 procent (10) av hyresintakterna, lokalerna
for stat och kommun hyrs inom kategorierna kontor, 6vrigt och
industri.

En stor skillnad finns aven i dagligvaruhandeln som i kategori-
seringen uppgick till 1,1 procent (1,3) av det totala hyresvardet
och till 5 procent (5) avseende branschexponering av de totala
hyresintakterna. Skillnaden forklaras i att dagligvaruaktorer
aven forhyr inom kategorin logistik och industri. Exponeringen
av hyresintakterna ar fordelad mellan ménga branscher dar
tillverkning och latt industri var den storsta.

Hyresavtalsstruktur

P& balansdagen hade NP3 2 450 (2 400) hyresavtal. Den
genomsnittliga aterstdende I6ptiden for samtliga hyresavtal
uppgick till 3,9 ar (4,0). De tio storsta hyresgasterna i forhallan-
de till hyresvarde fordelades pa 82 avtal med en aterstaende
|0ptid om 5,7 ar (6,1) och stod for 11 procent (11) av hyresvardet.
Antalet hyresavtal och I6ptiden p& dessa medfor att NP3s
exponering mot enskilda hyresgéaster ar begransad.

Hyresvardet uppgick till 1 933 mkr (1 880) och den kontrakte-
rade arshyran till 1 801 mkr (1758) vid periodens utgang. Detta
motsvarade en ekonomisk uthyrningsgrad om 93 procent (94).

Hyresvérde per affarsomrade, %

Sundsvall 21 (21)
© Dalarna 14 (14) ‘
® Gavle 13 (13)

Lulea 13 (13)
® Skellefted 11 (12)

Umea 11 (11)

Ostersund 10 (10)

Mellansverige 7 (6)

\

Hyresvarde per fastighetskategori, %

\

Branschexponering, %

'

\

Industri 51 (51)
© Handel 23 (23)
Kontor 11 (11)
Logistik 6 (6)
Ovrigt 9 (9)

Fordelning inom handelskategorin, %

Konsumenthandel 61 (62)
© B2B 26 (26)

Tillverkning och latt industri 16 (17)
® Industri- och bygghandel 12 (12)
Sallankopshandel 11 (10)
Stat och kommun 10 (10)
Bygg och produktion 10 (10)
® Fastighet och finans 9 (10)
Fordon och verkstad 9 (8)

Fastighetsvarde per affairsomrade, %

Sundsvall 21 (21)
® Gavle 13 (14)
© Dalarna 13 (14)

Bilhallar och besiktnings-
" . Lulea 12 (12)
anléggningar 8 (7) . ° sllieelﬁeftea 12 (12)
® Dagligvaruhandel 5 (5) Umea 11 (11)

Ostersund 10 (10)
Mellansverige 8 (6)

Fastighetsvarde per fastighetskategori, %

Industri 46 (46)
© Handel 25 (25)
Kontor 10 (10)
Logistik 9 (9)
Ovrigt 10 (10)

)

® Mat och fritid 7 (7)
® Dagligvaruhandel 5 (5)
® Ovrigt 11 (1)
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Fastigheter

Forfallostruktur hyresavtal

Vakans

Vid tredje kvartalets utgang okade vakansvardet jamfort med

400 800
ingangen av aret till foljd av nettoférandring av fran- och till-
350 700 trdden med 9 mkr och férvarvad vakans om 2 mkr. Den eko-
600 nomiska uthyrningsgraden uppgick till 93 procent (94).
300
Per 30 september fanns hyresavtal, annu ej tilltradda, som
£ 250 500 uppgick till 71 mkr. Hyresvardet for uppsagda men ej fran-
g &  tradda hyresavtal uppgick till 80 mkr, varav 32 mkr sker under
£ 200 400 g
£ Z 2023.
£ 150 300 £
100 200 2023 2022 2022
Vakansvardets forandring, mkr jan-sep  jan-sep helar
50 100
Ingdende vakansvéarde 1jan 122 102 102
2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033- Nettoféréndring av frén-/tilltraden 9 6 10
Hyresvarde — Antal hyresavtal Vakansvarde, forvarvade fastigheter 2 3 3
Vakansvarde, avyttrade fastigheter - -1 -1
NP3s storsta hyresgaster avseende hyresvarde Vakansvirde 133 110 14
Per 30 sep 2023 Antal hyresavtal Justering vakanshyror - - 8
Postnord Sverige AB 12 Utgaende vakansvarde 133 110 122
Dagab Inkdp & Logistik AB (Axfood) 6 Uthyrningsgrad, % 93 94 94
Ahlberg-Dollarstore AB 7
Assemblin EI AB 1
Swedol AB 9 Hyresv?r.c.je fr.amtlda _ 2023 ; 2022 20%2
avtalsforandringar, mkr jan-sep  jan-sep helér
Plantagen Sverige AB 5 .
o Uppsagda avtal ej frantradda 80 78 66
Granngarden AB 14 —
T -varav forvarvade - - -
Fortifikationsverket 12 - T
Nyuthyrning, ej tilltradda -7 -74 -50
LEAX Falun AB 5
Svenska Kramfabriken AB 1
Totalt 82
. Hyresvérde,
Sammanlagt hyresvarde for de tio storsta hyresgasterna 213 mkr Frantradesar uppsagda hyresavtal Antal mkr
Hyresduration for de tio storsta hyresgasterna 5,7 ar 2023 64 32
Hyresduration for totala kontraktsportfoljen 3,9 ar 2024 47 43
2025- 16 4
Nettouthyrning Totalt 127 80
Vardet av tecknade hyresavtal under perioden uppgick till
175 mkr och omfattade samtliga nytecknade hyresavtal
och befintliga avtal som omférhandlats. For tredje kvartalet
uppgick nettouthyrningen till 1 mkr (17). Vardet av uppsagda Vakansvérde per affirsomrade per 30 sep 2023
hyresavtal inklusive konkurser uppgick for perioden till -145 ) )
mkr. Beloppet omfattar alla avtal som var uppsagda for avflytt ) . Hyresvérde, vakansvirde,  Ekonomisk
under aret, de avtal som fallit bort till féljd av konkurser samt Affarsomréade mkr mkr_vakansgrad, %
de h¥resavtal som omforhaqdlats unde”r pagéende avtalsper’:- Sundsvall 402 36 9
od dar de nya avtalen redovisas under "tecknade hyresavtal”.
Nettouthyrningen for perioden uppgick till 30 mkr (39) varav Dalarna 265 7 6
15 mkr avsag omforhandlingar. Gavle 249 17 7
Luled 246 15 6
2023 2022 2022 o
Nettouthyrning, mkr jan-sep jan-sep jan-dec Skelleftea 219 13 6
Umead 214 13 6
Tecknade hyresavtal 175 121 188 Ostersund 192 7 4
Uppsagda hyresavtal inkl. konkurser -145 -82 -146 Mellansverige 146 14 10
Netto 30 39 42 Totalt 1933 133 7
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Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Fastighetsvéardering

Bolagets fastigheter varderas till ett bedomt verkligt varde
varje kvartal. Varderingspolicyn innebar att minst 90 procent
av det totala fastighetsbestandet externvarderas under kvartal
tva och fyra samt att dvriga fastigheter varderas internt. Under
kvartal ett och tre justeras fastighetsvardena huvudsakligen
genom internvarderingar. Mot bakgrund av den senaste tidens
geopolitiska osakerhet, tilltagande inflation och det nya rante-
laget har externvarderarna under tredje kvartalet justerat upp
det vagda direktavkastningskravet till 7,03 procent (6,71) samt
justerat inflationsantagandet for 2023 till 6 procent (4). Under
tredje kvartalet 2023 har 15 procent av fastighetsbestandet
externvarderats och 83 procent av fastighetsbestandets
varderingar uppdaterats med - av externvarderare - justerade
direktavkastningskray, inflationsantaganden och vérdetid-
punkt. Resterande tva procent av fastighetsbestandet har
internvarderats.

Metod

Beddmning av verkligt varde gors med tillampning av en
kombination av ortsprismetod och avkastningsbaserad metod
i form av diskontering av prognostiserade, framtida kassaflo-
den. Kassaflodet baseras pa faktiska hyror och normaliserade
drifts- och underhallskostnader utifran en marknadsmassig
bedomning. Vid respektive kontraktstids utgang sker en
marknadsanpassning av de hyror som avviker fran bedomd
marknadshyra. Driftoverskottet nuvardesberaknas tillsammans
med restvardet for att berdkna fastighetens marknadsvar-

de. Marknadsvardet, som ska spegla ett forvantat pris vid
forsaljning pa den 6ppna fastighetsmarknaden, jamfors med
priser vid kanda likvardiga transaktioner. Kalkylrantor och
avkastningskray, for berakning av nuvarde av kassaflodet samt
berékning av fastighetens restvarde, ska aterspegla fastighe-
tens lage och marknadsutveckling.

Kénslighetsanalys

Foréndring Resultateffekt
Per 30 sep 2023 +/- fore skatt, mkr
Marknadsvérde fastighet 5% +/-999
Direktavkastningskrav 0,25 % -715/+770
Hyresintakter 80 kr/kvm +/-159
Fastighetskostnader 20 kr/kvm -/+40
Vakansgrad 1% -/+19
Utfall

Det samlade vardet pa bolagets fastighetsbestand uppgick

pa balansdagen till 19 985 mkr. Vardeforandringen under
perioden uppgick till -406 mkr och avsag i sin helhet oreali-
serade vardeforandringar. Av dessa avsag 489 mkr kassaflo-
desrelaterade forandringar medan antaganden om forandrade
direktavkastningskrav paverkade varderingarna negativt med
-895 mkr. Vardeforandringen relaterat till ett justerat infla-
tionsantagande for 2023 har hanforts till kassaflodesrelatera-
de forandringar. Direktavkastningskravet som anvéndes vid
vardering per balansdagen varierade fran 5,50 till 9,10 procent.
Det vagda direktavkastningskravet uppgick till 7,03 procent
(6,71) och den vagda kalkylréntan uppgick till 9,26 procent
(8,91).
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Fastighetsbestandets forandring

NP3 har under perioden tilltratt 16 fastigheter for 317 mkr.
Dessutom har 269 mkr investerats i befintliga fastigheter och
nybyggnationer. Av dessa utgjorde 213 mkr investeringar i
befintliga fastigheter i form av hyresgédstanpassningar och

56 mkr investeringar i nybyggnationsprojekt. Under perioden
har inga fastigheter avyttrats och frantratts. Fastigheternas
marknadsvarde per kvadratmeter har fran arets borjan minskat
fran 10 156 kr till 10 083 kr vid periodens slut.

Fastigheter, vardeforandring

2023 2022 2022
Mkr jan-sep  jan-sep helar
Ingdende varde 19 805 17335 17335
Forvarv av fastigheter 317 1544 1662
Investeringar i befintliga fastigheter 213 296 377
Investeringar i nybyggnation 56 219 265
Forsaljningar - -168 -176
Realiserade véardeféréandringar - 25 25
Orealiserade vardeforandringar -406 401 316
Utgéende varde 19 985 19651 19805
Forvarvade ej tilltradda fastigheter - 14 -
Fastighetsbestandets fordelning per 30 sep 2023
Antal Area Hyres-  Fastighets-
Affairsomrade fastigheter tkvm vérde, mkr varde, mkr
Sundsvall 123 409 402 4184
Dalarna 67 339 265 2575
Gavle 72 265 249 2709
Lulea 50 220 246 2410
Skelleftea 53 235 219 2428
Umead 45 213 214 2158
Ostersund 4 159 192 1948
Mellansverige 53 142 146 1575
Totalt 504 1982 1933 19 985




Fastigheter

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Projekt

Inom ramen foér NP3s projektverksamhet ryms nybyggnatio-
ner pa bolagets byggratter samt utveckling och foradling av
befintliga fastigheter for att optimera ytan till hyresgasternas
verksamheter. Dessutom utfors miljo- och energiforbattrande
atgarder. Malet med projektverksamheten &r att 6ka avkast-
ningen och skapa tillvaxt genom minskad vakans, hogre hyres-
nivaer, effektivisering av fastighetskostnader och tillskapandet
av uthyrbara ytor. Risken avseende nybyggnationer balanseras
genom att byggstart sker forst nar hyresavtal har ingatts.
Omfattningen i bolagets projektverksamhet har gradvis okat
de senaste aren. Dock har bolaget sedan halvarsskiftet 2022
valt att mot bakgrund av en tilltagande inflation och volatilitet
pa kapitalmarknaden dra ned takten pa projektverksamheten
avseende nybyggnationer till forman for hyresgastanpass-
ningar i syfte att starka relationer till befintliga hyresgaster
samt fokusera pa nyuthyrning i befintligt bestand.

Vid utgangen av perioden hade NP3s pagaende projekt en
total projektbudget om 345 mkr (506). Aterstaende investering
uppgick till 235 mkr (108).

Pagaende projekt (>10 mkr)

» Hagesta 3:115, nybyggnation av padelhall, gym och

handelslokaler.

« Skotet 1, ombyggnation av kontor inklusive energi-

besparande atgarder.

* Generatorn 7, ombyggnation till handels- och verkstads-

lokaler.

* Norrlunganger 2:144, anpassning av industrilokaler samt

tillbyggnad av ny entré.

¢ Skons Prastbord 1:47, ombyggnation och tillbyggnad av
industrilokaler till nytt bilskadecenter.

» Slagan 4, ombyggnation av industri- och kontorslokaler

till en vardcentral.

Fastighet Ort Kategori Fardigstallandetid Projektbudget, mkr Uthyrbar area, kvm
Hégesta 3:115 Solleftea Ovrigt Q1-24 33 2200
Skotet 1 Lulead Industri Q2 -24 20 4500
Generatorn 7 Umed Industri Q2-24 14 1450
Norrlungénger 2:144 Ornskéldsvik Industri Q2-24 1 7150
Skons Prastbord 1:47 Sundsvall Industri Q3 -24 38 350
Slagan 4 Sundsvall Industri Q3 -24 30 1700
Totalt 146 17 350
Tillkommande hyresvarde for ovan ndmnda projekt uppgar till 15 mkr.
Transaktioner Transaktioner
Mot bakgrund av ett osakert marknadslage, en osaker
omvarld och volatiliteten pa kapitalmarknaden har bolaget A H res- Uthyr-
s : I rea, varde,  nings-

sedan halvarssklftet.Z'OZ? valt att”dra ned foryarvstakten Fastighet Kommun Kategori kvm  mkr grad*. %
och avvakta en stabilisering av ndmnda omvarldsfaktorer.
NP3 har darfor endast genomfort ett begransat antal for-
varv under arets forsta nio manader. Fastigheter tilltrdda under Q3
Under tredjg kvartal?t harnNP3 .tllltratt en fastighet for Harden 7 Karlstad  Industri 2320 1,9 100
19 mkr. Fastigheten ar belagen i Karlstad och har en uthyr- L
bar area om 2 300 kvadratmeter och ett &rligt hyresvérde Totalt tilltratt under Q3 2320 1.9
om 2 mkr. Totalt tilltratt under Q2 20438 24,5

Totalt tilltratt under Q1 - -

Totalt tilltratt under 2023 22758 26,4
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Intresseforetag och joint venture

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period foregaende ar.

Resultatandelen fran intresseforetag och joint venture avse-
ende perioden januari till september uppgick till -11 mkr (137)
varav 60 mkr (62) utgjorde forvaltningsresultat. For Fastig-
hetsbolaget Emilshus AB har NP3s resultatandel for tredje
kvartalet baserats pa Emilshus senast rapporterade intjanings-
forméga. For Cibola Holding AB redovisas NP3s resultatandel
med ett kvartals fordrojning.

Fastighetsbolaget Emilshus AB

NP3 agarandel i intressebolaget Emilshus uppgick per 30 sep-
tember till 17,5 procent och rostvardet uppgick till 19,2 procent.
Emilshus forvarvar, utvecklar och forvaltar kommersiella fastig-
heter i Sméaland och intilliggande tillvaxtregioner. Emilshus
B-aktie och preferensaktie ar noterad pa Nasdaq Stockholm.

For perioden januari till september bidrog Emilshus med
31 mkr (27) till NP3s forvaltningsresultat och resultatandelen
for perioden uppgick till 1 mkr (62).

Fastighetsaktiebolaget Ess-Sierra

NP3 ager 50 procent av Fastighetsaktiebolaget Ess-Sierra,
resterande 50 procent dgs av AB Sagax. Ess-Sierras verk-
samhet bestar i att 4ga och forvalta fastigheter som utgors av
lagerlokaler och byggvaruhandel. Den uthyrbara arean uppgéar
till 184 000 kvadratmeter. Drygt 40 procent av fastighetsvardet
finns pa orter dar NP3 redan éar etablerad idag. Syftet med
joint venturesamarbetet ar bland annat att kunna erbjuda
hyresgasterna lokal service.

Hyresintakterna for januari till september uppgick till 72 mkr
(70) och fastighetsvardet uppgick per 30 september till 1528
mkr (1 629). For perioden bidrog Ess-Sierra med 23 mkr (24) till
NP3s forvaltningsresultat och resultatandelen uppgick till -14
mkr (66).

Cibola Holding AB

NP3 ager 31,6 procent av hotellfastighetsbolaget Cibola
Holding AB. Cibola ager bland annat fem hotell- och spa-
anlaggningar. Fastigheterna ar beldgna i norra Sverige.

Per 30 september uppgick NP3s kapitalandel till 101 mkr (78)
och for perioden bidrog Cibola med 6 mkr (9) till NP3s forvalt-
ningsresultat och den totala resultatandelen uppgick till 2 mkr

(7).
Fastighets AB Jamtjdgaren

NP3 och Jamtkraft AB bedriver ett gemensamt projekt for

att bland annat uppfdra ett huvudkontor och driftcentral for
Jamtkraft dar hyresavtal tecknats pa 15 och 20 ar. Projektet
genomfors i det gemensamt dgda bolaget Fastighets AB
Jamtjagaren. Parterna dger bolaget till 50 procent vardera och
bolaget redovisas som ett joint venture.

Projektet att uppfora ett huvudkontor och driftcentral for
Jamtkraft pagar och beraknas vara fardigstallt under forsta
halvéret 2024 med en investering om cirka 400 mkr. Projektet
finansieras dels genom tillskjutet kapital fran dgarna, dels ge-
nom byggnadskreditiv i bank. Per 30 september uppgick NP3s
kapitalandel till 73 mkr (47).

Storre innehav i intressefdretag och joint venture

Totalt intresseforetag Fastighetsbolaget Fastighetsaktiebolaget
och Joint venture Emilshus AB Ess-Sierra
NP3s andel av resultat fran 2023 2022 2022 2023 2022 2022 2023 2022 2022
intresseforetag och JV, mkr jan-sep  jan-sep  jan-dec jan-sep”  jan-sep jan-dec jan-sep  jan-sep jan-dec
NP3s dgarandel, % 17,5 17,8 17,8 50,0 50,0 50,0
NP3s rostandel, % 19,2 19,3 19,3 50,0 50,0 50,0
Kapitalandel 1021 1020 1064 540 544 557 300 335 321
Forvaltningsresultat 60 62 81 31 27 35 23 24 32
Vardeforandring fastigheter -66 89 83 -22 31 33 -4 58 49
Véardeforandring finansiella instrument -3 19 25 -3 19 25 - - -
Skatt -2 -34 -38 -5 -15 -19 4 -17 -16
Summa resultatandel -1 137 151 1 62 75 -14 66 65

1) Nar NP3 uppréttade sin delarsrapport for januari-september hade Emilshus @nnu inte offentliggjort sin rapport for samma period. NP3s resultatandel for tredje kvartalet har darfor
baserats pa den intjaningsforméaga som presenterades i Emilshus delarsrapport for januari-juni. Beraknad skattekostnad for tredje kvartalet har antagits uppga till 20,6 procent av intja-
ningsférmagan. Vardeférandringar for tredje kvartalet har lamnats oféréndrade i jamforelse med andra kvartalet 2023. Jamforelseperioderna for 2022 har beraknats pa samma satt.
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Finansiering

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

Overgripande finansieringsstruktur

Bolagets finansiering bestar av en kombination av skulder till
kreditinstitut, ovriga skulder och uppskjuten skatteskuld samt eget
kapital. NP3s kreditgivare utgors huvudsakligen av de stora nord-
iska bankerna genom banklan inklusive revolverande faciliteter.
Obligationslén utgor ytterligare en finansieringskalla och ar ett
komplement till ovanstadende finansiering. NP3 har ett langsiktigt
kreditbetyg om "BB" med negativa utsikter fran Nordic Credit
Rating. Ratingen bidrar till att 6ka transparensen och forstéelsen
om NP3s verksamhet och kreditvardighet.

Réantebarande skulder

Nedan redovisas en sammanstallning éver bolagets rantebar-
ande skulder per 30 september 2023 och 31 december 2022.

2023 2022
Sammanstallning - nettoskuld 30 sep 31dec
Mkr
Banklan 9775 9769
Certifikatslan - 144
Séakerstallda réantebarande skulder 9775 9913
Obligationslan 2091 2319
Ovriga réntebarande skulder 14 44
Icke-séakerstéllda rantebarande skulder 2105 2363
Periodiserade upplaningskostnader -42 -42
Totala réntebéarande skulder 11838 12234
Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar -196 -212
Nettoskuld 11642 12 022

Sakerstallda Ian utgjorde 82 procent (80) och icke sadkerstallda
obligations- och reverslan 18 procent (20) av totala rantebarande
skulder. Minskningen i sakerstéllda rantebarande skulder mellan
31december 2022 och 30 september 2023 beror huvudsakligen
pa aterkop av obligationslan vid bolagets obligationsemissioner
i april och september 2023. Aterkdpen finansierades huvudsak-
ligen genom del av det kapital som genererades fran bolagets
stamaktieemission i borjan av februari som inbringade drygt
630 mkr fore emissionskostnader.

Bolaget har sedan i juni 2022 ett MTN-program med en ram om
5 mdkr under vilken |an I6pande kan emitteras pa kapitalmark-

naden i svenska kronor eller euro med en 10ptid pa lagst ett

ar och med en mojlighet att dven ge ut grona obligationer. Per
bokslutsdagen hade bolaget emitterat 1300 mkr under detta pro-
gram i tillagg till kvarvarande forfall om 791 mkr i gron finansiering
som emitterats under individuella ramar &r 2020 och 2021. Under
kvartalet emitterade bolaget 400 mkr i grona obligationer under
MTN-programmet med forfall i december 2026 och en ranta om

3 manaders Stibor + 525 baspunkter. Ovan finansiering kombine-
rades med ett aterkopserbjudande dar 36 mkr aterkoptes relate-
rat till forfall i januari 2024 och 82 mkr till forfall i oktober 2024.

Belaningsgrad och laneforfallostruktur

Bolaget har som mal att ha en belédningsgrad mellan 55 och 65
procent dar finansieringskallorna &r en balans av bank-, certifi-
kats- och obligationslan. Belaningsgraden beraknad som netto-
skuld 11 642 mkr, i forhallande till fastighetsvardet om 19 985 mkr
och investeringar i intresseféretag om 1021 mkr totalt 21 006 mkr,
uppgick till 55,4 procent (57,6) per 30 september. Tillgédngliga
likvida medel inklusive kreditfaciliteter per 30 september uppgick
till 734 mkr. Skuldkvoten, nettoskuld i forhallande till framatriktat
justerat driftoverskott uppgick till 8,9 ggr (9,4) pa balansdagen.

Réntebarande skulder som forfoll inom tolv manader uppgick till
1983 mkr (1403) bestdende av bankfinansiering om 1648 mkr,
obligationsfinansiering om 324 mkr och 6vriga skulder om 11 mkr.
For bankfinansieringen hade bolaget per rapportdagen for en
majoritet av forfallen antingen erhéllit kreditbeslut om forlangning-
ar eller paborjat forlangningsprocesserna med maél att fardigstalla
dessa innan arsskiftet. Per rapportdagen hade bolaget via fortida
inldsen aterbetalat sitt obligationsforfall i januari 2024 om 324 mkr.
Aterstaende obligationsforfall under 2024 uppgar efter detta till
467 mkr i oktober. Vid periodens utgédng uppgick kapitalbindning-
en till 2,2 ar (2,3) med forfall fordelade enligt tabellen nedan.

Genomsnittsrianta och ranteforfallostruktur

Genomsnittlig rénta for bolagets rantebarande skulder uppgick
till 5,19 procent (4,18). Den huvudsakliga forklaringen till kningen
av den genomsnittliga rantan ar den allmant okade rantenivan

pa marknaden orsakad av hogre inflation samt genomférda och
forvantade hojningar av styrrantan. Grafen pa foljande sida visar
forandringar i de olika komponenter som bygger upp bolagets
genomsnittsranta inklusive effekter av bolagets réantederivatport-
folj. Genomsnittlig rantebindningstid uppgick till 2,2 ar (1,9) och 42
procent (31) av laneportfoljen var rantesdkrad med en forfallo-
struktur mellan ett och tio ar enligt tabell nedan.

Kapital- och rantebindning (Bank och obligationsfinansiering) per 30 sep 2023

Kapitalbindning

Réntebindning

Genomsnittlig

Forfall Belopp, mkr Andel, % Belopp, Mkr ranta, % Andel %
-12 man 1971 17 6 891 8,08 58
1-2 ar 2898 24 1200 -0,16 10
2-3 ar 3992 34 750 1,50 6
3-4ar 2718 23 400 0,42 3
4-5ar 251 2 725 1,89 6
5-10 ar 37 0 1900 1,82 16
Summa/genomsnitt 11866 100 11866 5,19 100
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Finansiering

Jamforelser inom parentes avser ingangen av aret.

For att begransa ranterisken anvands foretradesvis rantederivat i form av
rantederivat. Vid periodens slut uppgick bolagets portfélj av rantederivat till
5725 mkr. | derivatportfoljen ingar rantederivat om 750 mkr vilka inte ingar

i bolagets rantesakringsportfolj och saledes inte i berdkningen av bolagets
rantesakringsgrad och réantebindning. Dessa rantederivat har en begrénsning
i skyddet uppat i rantenivan och ar ett komplement till rantesakringsportfoljen
for att reducera bolagets rantekostnader i en volatil marknad. Tabellen nedan
visar Overgripande bolagets rantederivatsportfolj.

Oversikt - rintederivatsportfolj

Nominellt  Aterstdende Genomsnittlig Marknads-
Mkr belopp loptid, ar  fast rénta, % varde
Rantesakringsportfolj” 4975 5,2 1,19 382
Ovriga rantederivat? 750 5,0 3,07 -8
Totalt derivatportfolj 5725 5,2 1,44 390

1) Marknadsvarde inkluderar forward-startad swap om 1 mdkr med I6ptid mars 2025 till

Genomshnittlig ranteniva

BPS 418 519
700 69
600

500 37

400 215 395
300

200 234 249
100

Utgaende Stibor 3M,
periodslut

@ Réntederivatens
Stibor-effekt

Réntederivatportfol] -

fast ranta

® Lanens Stibor-effekt

® Lanemarginal

271 406

2030 till fast réanta 2,99 %. -100
2) Avser rantederivat med en begransning i ranteskyddet uppéat pa nivaer i intervallet
4,40 till 4,50 %. -200
NS
NP3s rantederivatportfolj uppgick till 5 725 mkr varav 4 975 avsag rantesak-
ring. Swapp-avtalen (derivaten) varderas till verkligt varde och ar klassifi- S
cerade i niva 2 enligt IFRS 13. Verkligt varde faststélls genom att anvanda
marknadsréntor for respektive 16ptid och baseras pa en diskontering av
framtida kassafléden. Om den avtalade rantan avviker fran marknadsrantan
uppstar ett 6ver- eller undervarde och vardeférandringen redovisas over
resultatrakningen. Vid forfall har ett derivats marknadsvarde uppldsts och 2023 2022
vardeférandringar over tid paverkar inte eget kapital. Det sammanlagda mark- ~ Finansiering 30 sep 31dec
nadsvardet for derivaten uppgick till 390 mkr (376) pa balansdagen. Variatio-
ner i derivatens vardeférandring mellan kvartalen avspeglas huvudsakligen Banklan, mkr 9775 9769
av forandringar i skillnader mellan forvantningar om framtida rantenivaer och Certifikat, mkr - 145
derivatens rantebindning vid kvartalens slut med dartill hérande avtalslangd. Obligationslan, mkr 2091 2319
Nettoeffekten av vardeférandringarna for perioden uppgick till 14 mkr. d
Den genomsnittliga rantan for bolagets derivatportfolj inklusive dess Stibor- Rantetackningsgrad, ggr 22 29
effekt, var per 30 september -2,59 procent (-1,01) med en rantebindning for Réntetéckningsgrad, rullande 12, ggr 2,2 2,9
rantesakringsportfoljen om 5,2 ar. Genomshnittlig rénta, % 519 418
Likvida medel, mkr 190 204
Kapitalstruktur, % Belaningsgrad, % 55,4 57,6
. Soliditet, % 36,5 35,1
Eget kapital 36 (35)
© Lé&n fran kreditinstitut 45 (45) Kapitalbindningstid, ar 2,2 2,3
Certifikat 0 (1) Réntebindningstid, ar 2,2 1,9
® Obligationslan 9 (10)
® Uppskjuten skatt 6 (6) Andel rantesékrad laneportfolj, % 41,9 31,3
Ovriga skulder 4 (3) Skuldkvot, ggr 8,9 9,4
Borsnoterade obligationslan per 30 sep 2023
Utestaende Gront
Loptid Rambelopp, mkr  belopp, mkr Rénta, % Réntevillkor, % Réntegolv Forfallodag obligationslan
2020/2024 800 324 7,61 Stibor 3M + 3,90 Nej 2024-01-05 Ja
2021/2024 1000 467 7,00 Stibor 3M + 3,50 Nej 2024-10-03 Ja
2022/2025 MTN-program 400 10,62 Stibor 3M + 6,50 Nej 2025-09-23 Ja
2023/2026 MTN-program 500 9,33 Stibor 3M + 5,50 Nej 2026-04-12 Ja
2023/2026 MTN-program 400 9,30 Stibor 3M + 5,25 Nej 2026-12-14 Ja
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Rapport over finansiell stallning

Rapport i sammandrag, mkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Tillgangar
Fastigheter 19985 19 651 19 805
Nyttjanderattstillgangar 132 106 18
Andelar i intresseféretag och joint venture 1021 1020 1064
Derivat 390 383 376
Ovriga anlaggningstillgéngar 79 171 131
Summa anldggningstillgangar 21606 21332 21495
Ovriga omséttningstillgdngar exklusive likvida medel 102 198 156
Likvida medel 190 143 204
Summa omsattningstillgangar 292 341 359
Totala tillgangar 21899 21673 21854
Eget kapital och skulder
Eget kapital 7994 7610 7663
Uppskjuten skatt 1229 1221 1248
Langfristiga rantebéarande skulder 9 855 11367 11640
Langfristig rantebarande skuld, nyttjanderéatter 132 106 18
Summa langfristiga skulder och avsattningar 11216 12 694 13 007
Kortfristiga rantebarande skulder 1983 633 595
Rorelseskulder 706 736 590
Summa kortfristiga skulder 2689 1368 1185
Totalt eget kapital och skulder 21899 21673 21854
Rapport over forandring eget kapital
Eget kapital
. hanfarligt till Innehav utan Totalt
Ovrigt  Balanserad moderbolagets bestammande eget
Rapport i sammandrag, mkr Aktiekapital tillskjutet kapital vinst aktiedagare inflytande kapital
Eget kapital 2022-01-01 324 2334 4041 6 698 46 6743
Utdelning - - -310 -310 - -310
Emission av stamaktier for incitamentsprogram 1 3 - 3 - 3
Forandring innehav utan bestdmmande inflytande - - - - -20 -20
Incitamentsprogram - 3 - 3 - 3
Periodens totalresultat jan-sep 2022 - - 1180 1180 1 1191
Eget kapital 2022-09-30 324 2340 4910 7574 37 7610
Periodens totalresultat okt-dec 2022 - - 44 44 9 53
Eget kapital 2022-12-31 324 2340 4954 7618 46 7663
Utdelning - - -363 -363 -4 -367
Nyemission av stamaktier 10 623 - 633 - 633
Emissionskostnader - -16 - -16 - -16
Emission av stamaktier for incitamentsprogram 0 - 0 - 0
Incitamentsprogram - - 3 - 3
Periodens totalresultat jan-sep 2023 - - 75 75 3 78
Eget kapital 2023-09-30 334 2949 4666 7949 46 7994

NP3s aktiekapital bestar av 57 496 774 stamaktier samt 38 000 000 preferensaktier.
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Rapport over kassaflode

2023 2022 2023 2022 2022

9 man 9 man 3 man 3 man 12 man
Rapport i sammandrag, mkr jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep helar
Den I6pande verksamheten
Forvaltningsresultat 569 602 206 220 785
Forvaltningsresultat fran intresseféretag och joint venture -60 -62 -18 -20 -81
Utdelning fran intresseforetag och joint venture 13 29 2 2 45
Ovriga poster som inte ingdr i kassaflédet -4 -8 -7 -3 -13
Betald skatt -28 -42 1 1 -65
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandring av rorelsekapital 490 518 184 199 671
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 57 -29 26 17 13
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -72 43 18 39 39
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 475 532 228 255 723
Investeringsverksamheten
Forvarv av fastigheter, direkt eller via bolag -304 -1524 -19 -338 -1609
Avyttrade fastigheter - 17 - 92 125
Investeringar i befintliga fastigheter och 6vriga anlaggningstillgangar -217 -296 -88 -93 -377
Investeringar i nybyggnation -56 -219 -5 -94 -265
Investeringar i finansiella tillgangar -7 -231 - -21 -222
Avyttring av finansiella tillgangar 81 34 -35 28 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -504 -2119 -147 -425 -2 348
Finansieringsverksamheten
Nyemission 620 3 3 - 3
Upptagna lan 2481 6062 462 1642 6982
Amortering av lan -2 881 -4430 -518 -1465 -5114
Utbetald utdelning -205 -174 -93 -19 -310
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 15 1461 -146 158 1561
Periodens kassaflode -13 -125 -64 -12 -64
Likvida medel vid periodens bdrjan 204 269 254 155 269
Likvida medel vid periodens slut 190 143 190 143 204

Finansiell stallning och kassaflode

Jamforelser inom parentes avser for balansposter ingédngen av aret. For kassa-
flodets poster avser jamforelsesiffrorna motsvarande period féregédende ar.

Fastigheternas varde uppgick vid periodens slut till 19 985 mkr
(19 805) vilket &r en 6kning med 180 mkr sedan ingédngen av
aret som forklaras av vardeférandringar, fastighetsforvarv och
projektinvesteringar. Utgaende likvida medel var 190 mkr (204).
Eget kapital har paverkats av periodens resultat, nyemission av
stamaktier samt utdelning och uppgick till 7 994 mkr (7 663).

Periodiserade upplaningskostnader har minskat rantebarande
skulder i balansrakningen med 42 mkr. Langfristiga rante-
barande skulder uppgick efter justering for periodiserade
lanekostnader till 9 855 mkr (11 640). Réntebarande kortfristiga
skulder efter justering for periodiserade lanekostnader uppgick
till 1983 mkr (595) varav 1648 mkr avsag banklan med forfall
inom tolv manader, 324 mkr avsag obligationslan och 11 mkr
aterbetalning av reversskuld. Pa balansdagen hade bolagets
rantederivat ett positivt varde om 390 mkr (376). For mer infor-
mation om bolagets rantebarande skulder se sidorna 16 och 17.

Belaningsgraden uppgick till 55 procent (58) och soliditeten till
37 procent (35). Bolagets skuldkvot var pa balansdagen 8,9 ggr
(9,4).

Kassaflodet fran den Iopande verksamheten uppgick till 475
mkr (532). Forvarv av fastigheter direkt eller via dotterbolag
paverkade kassaflodet med -304 mkr (-1 524), forséljningar av
fastigheter bidrog med 0 mkr (117). Investeringar i befintliga
fastigheter uppgick till -217 mkr (-296) vilket huvudsakligen
avsag anpasshingar och ombyggnader enligt befintliga och nya
hyresgésters behov. Investeringar i nybyggnationer uppgick
under perioden till -56 mkr (-219). Investeringar relaterade till
finansiella tillgdngar uppgick till -7 mkr (-231). Avyttringar i
finansiella tillgdngar uppgick till 81 mkr (34).

Finansieringsverksamhetens kassaflode uppgick till 15 mkr
(1461) och forklaras till storsta delen av nyemission som mots
av negativ nettoupplaning. Sammantaget férandrades likvida
medel under perioden med -13 mkr (-125).
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Moderbolagets rapporter

2023 2022 2023 2022 2022

9 man 9 man 3 man 3 man 12 man

Resultatrakning - rapport i sammandrag, mkr jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec
Nettoomsattning 1 0 1 0 62
Rorelsekostnader -73 -67 -24 -22 -96
Rorelseresultat -72 -67 -23 -22 -34
Finansnetto 82 -22 32 -1 8
Resultat efter finansiella poster 10 -89 9 -33 -26
Bokslutsdispositioner - - - - 13
Resultat fore skatt 10 -89 9 -33 87
Skatt pa periodens resultat -2 -6 -2 -2 -10
Periodens resultat 8 -95 7 -35 77
Balansrakning - rapport i sammandrag, mkr 2023-09-30 2022-09-30 2022-12-31
Immateriella tillgdngar 6 6 7
Andelar i koncernbolag 667 656 667
Langfristiga fordringar koncernbolag 5200 5136 5259
Andelar i intresseforetag och joint venture 333 344 344
Andra finansiella anlaggningstillgdngar 38 12 1
Summa anléggningstillgangar 6244 6154 6278
Kortfristiga fordringar koncernbolag 2701 2949 2694
Ovriga kortfristiga fordringar 26 15 15
Likvida medel 151 32 136
Summa omsattningstillgangar 2877 2997 2845
Totala tillgangar 9122 9151 9123
Bundet eget kapital 334 324 324
Fritt eget kapital 1566 1133 1305
Summa eget kapital 1900 1457 1629
Obeskattade reserver 20 2 20
Langfristiga rantebarande skulder 6 540 7216 6 891
Summa langfristiga skulder och avsattningar 6 560 7218 6911
Kortfristiga rantebarande skulder 448 263 474
Ovriga skulder 214 213 10
Summa kortfristiga skulder 662 476 584
Totalt eget kapital och skulder 9122 9151 9123

Kommentar till moderbolaget

Moderbolagets intakter bestar i huvudsak av vidarefakturerade kostnader till dotterbolagen och finansiella intakter i form av
utdelning samt ranteintakter. Kostnaderna bestar av centrala administrationskostnader samt finansiella kostnader som réantor
och periodiserade lanekostnader. Moderbolagets balansrakning bestar i huvudsak av andelar i heldgda dotterbolag och fordringar
hos dessa samt eget kapital och rantebarande skulder.
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Segmentrapportering

Generellt sett 6kade dverskottsgraden till foljd av 6kade hyres-
intakter, primart drivna av indexering. NP3 valde aven, att vid
arsskiftet, rdkna upp vakanshyror for att samtidigt marknads-
anpassa dessa.

| affarsomrade Sundsvall ar efterfragan pa lokaler stabil. Jamfort
med tredje kvartalet 2022 har bolaget forvarvat tva fastigheter
som Okat hyresvardet med 1 mkr fore indexering. Under samma
period har en fastighet avyttrats vilket minskat hyresvardet med
knappt 1 mkr.

Uthyrningstrenden har varit positiv i affirsomréde Dalarna.
Overskottsgraden har 6kat jamfort med foregaende ar primart
drivet av lagre kostnader for el.

Vakansgraden har okat i Gavle sedan samma period foregaende
ar. Inflyttning pa den storsta vakansen, som star for 20 procent
av vakansvirdet, sker i bérjan av 2024. Overskottsgraden har
okat jamfort med foregaende ar till stor del drivet av lagre kost-
nader for el

Ostersund har en stark hyresmarknad. Affarsomradet har den
lagsta vakansgraden i bolaget.

Umeé &r en stabil marknad med god efterfragan. Overskotts-
graden har minskat jamfort med foéregaende ar till foljd av hoga
vinterrelaterade kostnader.

Segmentrapportering i sammandrag

Naringslivets investeringar i Skelleftea har resulterat i en stark
hyresmarknad framfor allt for industrilokaler. Sedan tredje kvar-
talet 2022 har en fastighet till ett hyresvarde om 4 mkr innan
indexering tilltratts i Skellefted. Overskottsgraden &r pé liknande
niva som foregaende ar.

Affarsomrade Luled har haft en god efterfrdgan pa lokaler. De
tva storsta vakanserna star for nastan halften av vakansvardet i
affarsomradet. Avtal har tecknats pa den storsta vakansen med
tilltrade i borjan av 2024,

Affarsomrade Mellansverige omfattar fastigheter framst kring
Karlstad, Orebro och Vésteras. Fastigheterna i dessa stider star
for 80 procent av hyresvardet och 79 procent av fastighetsvar-
det i affarsomradet. Den ekonomiska uthyrningsgraden &r i niva
med jamforelseperioden och efterfragan pa lokaler i affarsom-
radet ar fortfarande god. Jamfort med tredje kvartalet 2022 har
NP3 tilltratt tolv fastigheter i Vasteras samt en i vardera Karlstad
och Orebro. Férvarvade fastigheter har totalt okat hyresvardet
med 30 mkr. Overskottsgraden &r i nivd med féregdende ér.

Ej

Mkr Sundsvall Gavle Dalarna | Ostersund Umea Skelleftea Lulea Mellan- | (5 delade Totalt

sverige koncernen

kostnader

Jan-sep 2023 2022 | 2023 2022| 2023 2022| 2023 2022 2023 2022| 2023 2022 2023 2022| 2023 2022| 2023 2022 2023 2022
Hyresintakter
och Ovriga
intakter 298 255 191 162 198 173 141 19 161 142 162 129 182 166 99 75 -2 -2/ 1430 1221
Vakans -25 -22 -1 -7 -12 -12 -4 -5 -9 -7 -13 -8 -1 -9 -12 -8 - - -98 -78
Rep. och
underhall -10 -13 -4 -4 -5 -4 -2 -3 -3 -4 -2 -2 -4 -5 -2 -2 - - -32 -35
Fastighets-
kostnader -53 -50 -27  -28 -39 -37 -26 -21 -37 -31 -29 -24 -32 -32 -13 -10 3 2| -253 -231
Fastighets-
skatt 6 -5 5 -4 -4 3 -4 3 5 -3 -4 -3 5 -5 3 =2 - -] 35 -29
Kund-
forluster -1 -1 0 0 -1 -2 0 0 -1 0 -2 0 0 1 -1 0 1 -2 -6 -4
Driftover-
skott 204 164 143 120 137 115 105 86 106 98 m 92 130 17 68 52 3 -2 1007 843
Overskotts-
grad, % 75 70 80 77 74 7 77 76 70 72 75 76 76 74 78 78 76 74
Antal
fastigheter 123 121 72 71 67 67 41 41 45 45 53 52 50 50 53 39 504 486
Uthyrbar
area, tkvm 409 404 265 264 339 339 159 158 213 21 235 231 220 217 142 15 1982 1939
Hyresvérde 402 359 249 225 265 245 192 169 214 190 219 188 246 223 146 101 1933 1700
Uthyrnings-
grad,” % 91 91 93 97 94 94 96 96 94 93 94 94 94 94 90 90 93 94
Fastighets-
varde 4184 4168 | 2709 2741 2575 2592 | 1948 1993 | 2158 2127 | 2428 2337 | 2410 2481 1575 1210 19985 19651

1) Beraknat pa aktuellt hyresvarde pa balansdagen.
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Aktien och agarna

Jamforelser inom parentes avser motsvarande period foregadende ar. For stycket eget kapital och substansvérde visar jamférelser inom parentes ingangen av aret.

NP3s stamaktie och preferensaktie ar noterade pad Nasdaq
Stockholm Large Cap och hade vid periodens slut 10 922
aktiedgare (11 354). Aktiekursen for stamaktien uppgick till
158,20 kr (165,00) pa balansdagen vilket motsvarade ett
borsvarde om 9 096 mkr (9 010). Darutover tillkommer
preferensaktierna med ett borsvarde om 931 mkr (914) vid
periodens slut. Periodens hogsta betalkurs for stamaktien var
255,00 kr och noterades den 2 februari. Periodens lagsta kurs
noterades den 28 september och var 147,40 kr. Den volymvik-
tade genomsnittskursen for stamaktien under perioden var
198,82 kr (269,63).

Aktiekursen har under de senaste tolv manaderna sjunkit med
-4 procent (-28) att jamforas med Nasdags fastighetsindex
(OMXS Real Estate PI) som under samma period hade en
avkastning pa 1 procent (-42) och Carnegies fastighetsindex
(CREX) som hade en avkastning pa 0 procent (-43).

Aktiens totalavkastning som definieras som aktiekursutveck-
ling inklusive aterinvesterad utdelning har for perioden gett

en negativ avkastning pa -1 procent (-26) att jamforas med
Nasdags totalavkastningsindex for fastighetsbolag (OMXS
Real Estate Gl) som haft en avkastning pa 3 procent (-41).
Nasdags totalavkastningsindex (OMXS Gl), som visar den ge-
nomsnittliga utvecklingen pa hela Stockholmsborsen inklusive
utdelningar, hade under samma period en avkastning pa 13
procent (-21).

Eget kapital och substansvirde

Eget kapital uppgick till 7 994 mkr (7 663) varav preferenskapi-
tal 1197 mkr (1216) och innehav utan bestéammande inflytande
46 mkr (46).

| februari 2023 har NP3s styrelse med stdd av det emissions-
bemyndigande som erhdlls vid arsstdmman den 4 maj 2022,
beslutat om och genomfort en riktad nyemission av 2 750 000
stamaktier. | juli har teckningsoptioner utnyttjats och 138 918
stamaktier emitterats. Detta skedde till foljd av det beslut om
ett tredrigt incitamentsprogram som fattades pa bolagets
arsstdmma i juni 2020. Nyemissionerna har inneburit att antalet
aktier i bolaget 6kade fran 92 607 856 aktier till 95 496 774 akti-
er vilket resulterade i att det fanns totalt 57 496 774 stamaktier
och 38 000 000 preferensaktier vid rapportperiodens slut. Efter
avdrag for preferenskapital och innehav utan bestammande in-
flytande motsvarade eget kapital 117,42 kr per stamaktie (117,21).
Soliditeten i bolaget uppgick till 37 procent (35).

Langsiktigt substansvarde (langsiktigt nettotillgdngsvérde
minskat med preferenskapital och innehav utan bestdmmande
inflytande) uppgick till 7 591 mkr (7 272) vilket motsvarar 132,02
kr per stamaktie (133,17). Aktiekursen vid periodens slut var
135 procent (169) av det egna kapitalet per stamaktie och 120
procent (149) av det ldngsiktiga substansvardet per stamaktie.

Borskurs/forvaltningsresultat per stamaktie
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= BOrskurs/forvaltningsresultat per stamaktie, rullande 12 manader

Utdelning av forvaltningsresultat efter aktuell skatt

Jan-dec, mkr 2022 2021 2020 2019 2018
Forvaltningsresultat 785 661 558 487 382
Aktuell skatt -55 -44 -49 -38 -25
Forvaltningsresultat

efter aktuell skatt 730 617 509 449 357

Utdelning 363 310 270 241 21

Utdelning i procent av forvalt-

ningsresultat efter aktuell skatt 50% 50% 53% 54% 59%

Bolaget har som mél att dela ut cirka 50 procent av forvaltningsresultatet efter aktuell
skatt till stam- och preferensaktiedgare.

NP3s totalavkastning jamfort med Nasdaq Stockholms
totalavkastningsindex
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NP3-aktien

Handeln med aktien pa Nasdaq Stock

Stangningskurs, kr

holm

Antal transaktioner
per handelsdag

Genomsnittlhg handels-
e

Omsattningshastighet, %  volym per handelsdag, mkr

30 sep 2023 30 sep 2022 jan-sep 2023 jan-sep 2022 jan-sep 2023 jan-sep 2022 jan-sep 2023 jan-sep 2022
Stamaktie 158,2 165,0 358 767 18 42 7,5 23,4
Preferensaktie 24,5 24, 84 128 15 34 0,6 1,6
Aktiedgare per 30 sep 2023 stame;Akr;itgl! preferensa/.}(r;itg: Agarandel, % Rostvarde, %
Poularde AB 14179 726 1140 873 16,0 (16,5) 23,3 (24,5)
AB Sagax (Satrap Kapitalforvaltning AB) 12783 806 2293672 15,8 (16,0) 21,2 (21,9)
Fjarde AP-fonden 3141971 2127 466 5,5 (6,7) 5,5(6,7)
Lansforsdkringar Fondforvaltning AB 4022190 - 4,2 (4,4) 6,6 (7,0)
RBCB LUX Ucits Ex-Mig 1390 888 1800 000 3,3(2,9) 2,6 (2,4)
Forsakringsaktiebolaget Avanza Pension 255786 2930496 3,3(31) 0,9 (0,7)
Bonnier Treasury S.A.R.L - 3000000 31(3,2) 0,5(0,5)
Lannebo Fonder 2675 837 - 2,8 (2,6) 4,4(4,2)
SEB Investment Management 2278 402 - 2,4 (2,3) 3,7(3,7)
PPB Holding AB - 2166 666 2,3(2,3) 0,4 (0,4)
State Street Bank and Trust Co, W9 1862214 - 2,0(1,2) 3,0 (2,0)
Handelsbanken Liv Forsakrings AB 664 599 843135 1,6 (1,6) 1,2(1,3)
J.A. Géthes AB 1041600 416 640 1,5 (1,6) 1,8 (1,9)
JP Morgan Chase Bank NA, W9 1089 005 - 1,1(1,0) 1,8 (1,6)
Jonsson, UIf - 1000 000 1,0 (1,1) 0,2 (0,2)
Futur Pension Forsakringsaktiebolag 171056 787 560 1,0 (0,9) 0,4 (0,2)
BNY Mellon SA/NV (Former BNY), W8IMY 114 696 701200 0,9(0,8) 0,3(0,2)
Swedbank Forsakring AB 30071 74114 0,8 (1,0) 0,2(0,2)
Verdipapirfond Odin Ejendom 719 814 - 0,8 (0,9) 1,2 (1,4)
Erik Selin Fastigheter Aktiebolag - 640 000 0,7(0,7) 0,1(0,1)
Summa 20 storsta dgare 46 421661 20 588 822 70,2 (71,2) 79,1(81,1)
Ovriga aktiedgare 11075 113 17 411178 29,8 (28,8) 20,9 (18,9)
Totalt antal aktier 57 496 774 38000000 100,0 100,0

Varde inom parentes avser innehav och roster vid ingédngen av aret 2023.
Antal Antal .
Innehav Antal aktiedgare stamaktier preferensaktier Agarandel, % Rostvarde, %
1-500 7763 407 029 431876 0,9 0,7
501-1000 982 249 281 502 843 0,8 0,5
1001-2000 757 361150 764 008 1,2 0,7
2001-5000 653 453 894 1689 858 2,2 1,0
5001-10000 341 508 611 1978 457 2,6 1,2
10 001-50000 318 2067 247 4842 077 7,2 4,2
50 001 - 108 53 449 562 27790 881 85,1 91,7
Antal aktiesdgare totalt 2023-09-30 10922 57 496 774 38000 000 100,0 100,0
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Kvartalsoversikt

2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021
kvartal 3 kvartal 2 kvartal 1 kvartal 4 kvartal 3 kvartal2 kvartal1 kvartal 4 kvartal 3
Resultatrakning, mkr jul-sep  apr-jun jan-mar okt-dec  jul-sep apr-jun jan-mar okt-dec jul-sep
Hyresintéakter 444 443 445 408 397 382 364 343 308
Fastighetskostnader -68 -93 -130 -91 -73 -86 -13 -81 -52
Fastighetsskatt -12 -12 -1 -12 -10 -9 -10 -10 -1
Driftoverskott 365 338 304 306 315 287 242 252 246
Central administration -15 -17 -17 -21 -15 -15 -17 -18 -1
Resultat fran intresseforetag och joint venture 10 -1 -10 14 35 42 59 54 50
Finansnetto -162 -149 -138 -119 -101 -83 -73 -69 -67
Resultat efter finansiella poster 198 161 139 180 234 231 2n 219 218
-varav Forvaltningsresultat 206 195 169 184 220 209 173 182 185
Vardeforandringar fastigheter -165 -176 -66 -84 5 291 129 910 123
Véardeférandringar finansiella instrument 15 60 -69 -8 53 136 197 20 13
Resultat fore skatt 48 46 4 88 293 658 537 1148 355
Aktuell skatt -24 -5 -1 -8 -26 -1 -10 -2 -16
Uppskjuten skatt 14 -4 10 -27 -38 -121 -90 -214 -47
Periodens resultat” 39 36 3 53 228 526 437 933 292
Totalresultat hanforligt till moderbolagets
aktiedgare 38 35 2 44 219 524 436 932 291
Totalresultat hanforligt till innehav utan
bestdmmande inflytande 1 1 1 9 9 1 1 1 1
" Periodens resultat dverensstdammer med periodens totalresultat.
2023 2023 2023 2022 2022 2022 2022 2021 2021
Finansiell stallning, mkr 30 sep 30jun  31mar 31dec  30sep 30 jun 31 mar 31dec  30sep
Fastigheter 19 985 20 041 19 844 19 805 19 651 19 213 17 862 17 335 14 413
Nyttjanderattstillgdngar 132 130 18 18 106 106 106 106 104
Andelar i intresseforetag och joint venture 1021 1015 1052 1064 1020 978 810 724 674
Derivat 390 362 310 376 383 322 189 - -
Ovriga anlaggningstillgdngar 79 36 131 131 171 192 161 158 91
Ovriga tillgangar 102 127 153 156 198 196 199 127 98
Likvida medel 190 254 110 204 143 155 594 269 523
Totala tillgangar 21899 21966 21719 21854 21673 21162 19 921 18718 15903
Eget kapital 7994 7954 8 282 7663 7610 7378 7181 6743 5714
Uppskjuten skatt 1229 1243 1238 1248 1221 1180 1059 969 756
Réantebarande skulder 11838 11894 11535 12235 12000 11816 11040 10 361 8569
Skuld nyttjanderatter 132 130 18 18 106 106 106 106 104
Derivat - - - - - - - 9 28
Ej rantebarande skulder 706 744 545 590 736 682 534 530 733
Totalt eget kapital och skulder 21899 21966 21719 21854 21673 21162 19 921 18718 15903
Hyresintakter per kvartal Driftéverskott per kvartal Forvaltningsresultat per kvartal
Mkr Mkr % Mkr %
450 400 90 250 70
400
350 80 60
350 300 70 200 50
300 60
250 150
250 50 40
200 200 40 30
150 100
150 30
100 100 20 20
50
50 50 10 10
0 0 0
Q1234 1234 1234 1234 123 Q12 3 4 1234 1234 1234 123 Q1234 1234 1234 1234 123
2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023 2019 2020 2021 2022 2023
i Driftdverskott = Overskottsgrad, % m Forvaltningsresultat — Férvaltningsresultat, %
av hyresintakter
24 NP3 Fastigheter AB (publ) Delarsrapport - Q3 2023



Nyckeltal

2023 2022 2023 2022 2022
9man 9man 3man 3 man helar
jan-sep jan-sep jul-sep jul-sep jan-dec
Fastighetsrelaterade nyckeltal
Antal fastigheter vid periodens utgang 504 486 504 486 488
Fastigheternas uthyrbara area, tkvm 1982 1939 1982 1939 1950
Fastighetsvarde, mkr 19985 19 651 19 985 19 651 19 805
Fastighetsvarde, kr/kvm 10 083 10135 10 083 10135 10156
Hyresvarde, mkr 1933 1700 1933 1700 1880
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 93 94 93 94 94
Overskottsgrad, % 76 74 82 79 74
Direktavkastning, % 6,6 6,2 6,6 6,2 6,1
Finansiella nyckeltal
Avkastning pa eget kapital, stamaktie, % 0,6 35,7 0,6 35,7 18,9
Avkastning pa eget kapital, % 1,7 30,7 1,7 30,7 17,0
Avkastning pa eget kapital, fore skatt, % 2,3 38,1 2,3 38,1 21,5
Avkastning pa eget kapital fran forvaltningsresultat, % 9,5 1,3 9,5 1,3 10,7
Skuldséattningsgrad, ggr 1,5 1,6 1,5 1,6 1,6
Skuldkvot, ggr” 8,9 10,4 8,9 10,4 9,4
Rantetéckningsgrad, ggr’ 2,2 3,2 2,2 2,9 2,9
Rantetackningsgrad, rullande 12, ggr 2,2 3,2 2,2 3,2 2,9
Belaningsgrad, % 55,4 57,3 55,4 57,3 57,6
Soliditet, % 36,5 35,1 36,5 35,1 35,1
Genomsnittlig ranta, % 5,19 3,53 5,19 3,563 4,18
Kapitalbindningstid, ar 2,2 2,6 2,2 2,6 2,3
Réntebindningstid, ar 2,2 1,8 2,2 1,8 1,9
Andel réantesékrad laneportfolj, % 41,9 32,6 41,9 32,6 31,3
Nyckeltal per stamaktie
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 57497 54608 57497 54608 54 608
Vagt genomsnittligt antal aktier, tusental 56575 54510 57428 54608 54 543
Eget kapital, kr 17,42 116,75 117,42 116,75 117,21
Langsiktigt substansvarde, kr 132,02 132,10 132,02 132,10 133,17
Forvaltningsresultat, kr 9,06 9,99 3,25 3,67 13,00
Resultat efter skatt, kr 0,31 20,60 0,33 3,66 21,04
Utdelning, kr - - - - 5,00
Aktiekurs vid periodens slut, kr 158,20 165,00 158,20 165,00 198,60
Nyckeltal per preferensaktie
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 38000 38000 38000 38000 38000
Eget kapital, kr 31,50 31,50 31,5 31,50 32,00
Resultat, kr 1,50 1,50 0,50 0,50 2,00
Utdelning, kr - - - - 2,00
Aktiekurs vid periodens utgang, kr 24,50 24,05 24,50 24,05 24,80

1) Definitionerna av rantetéckningsgrad och skuldkvot har uppdaterats och inkluderar nu erhallen utdelning fran intresseféretag och joint venture. Nyckeltalen for

tidigare perioder har réknats om enligt de nya definitionerna.
For avstamning av nyckeltal och definitioner se sidorna 26-27.
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Avstamning av nyckeltal

NP3 tillampar de av ESMA utgivna riktlinjerna for alternativa nyckeltal. Med alternativa nyckeltal avses finansiella matt som inte definieras eller

anges i de tillampliga reglerna for finansiell rapportering, dvs IFRS. Bolaget redovisar vissa finansiella matt i rapporten som inte definieras

enligt IFRS. De alternativa nyckeltal som NP3 presenterar anvénds av foretagsledningen for att bedéma bolagets finansiella utveckling. Darmed
bedoms de &ven ge Ovriga intressenter, som analytiker och investerare, vardefull information. Alla féretag beraknar dock inte finansiella matt pa
samma satt, och dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Nedan foljer en avstamning av

de alternativa finansiella nyckeltal som presenteras i denna rapport. Definitioner pa nyckeltalen aterfinns pa sidan 27.

2023 2022 2022 2023 2022 2022
Mkr jan-sep jan-sep jan-dec Mkr jan-sep jan-sep jan-dec
Réntebarande skulder 11838 12000 12235 Nettoskuld 11642 11848 12022
Kortfristiga placeringar -6 -9 -9 Driftoverskott, framatriktat 12 man
Likvida medel 190 143 204 enligt intjaningsformaga 1347 1156 1298
Nettoskuld 11642 11848 12022 Centrala admlnlstratlonskostnader,
rullande 12 mén -70 -65 -61
Resultat efter skatt, hanforligt till Utdelningar fran intresseforetag och
aktiedgare i moderbolaget 75 1180 1224 joint venture, rullande 12 man 29 35 45
Avdrag preferensaktiedgarnas Justerat driftoverskott 1306 1135 1282
foretradesratt till utdelning -57 -57 -76 skuldkvot, ggr’ 8,9 10,4 9,4
Resultat efter skatt reducerat med
preferensaktiedgarnas ratt till utdelning 18 1123 1148 Forvaltningsresultat 569 602 785
Genomsnittligt antal stamaktier, tusental 56575 54510 54543 Aterlaggning forvaltningsresultat
Resultat efter skatt, kr/stamaktie 0,31 20,60 21,04 intresseforetag och joint venture -60 -62 -81
Utdelningar fran intresseforetag
Hyresintakter 1333 1143 1551 och joint venture 13 29 45
Driftoverskott 1007 843 1149 Finansiella kostnader 451 263 385
Overskottsgrad, % 76 74 74 Justerat forvaltningsresultat 974 832 1134
Rantetackningsgrad, ggr” 2,2 3,2 2,9
Driftdverskott, rullande 12 man 1312 1095 1149
Genomsnittligt marknadsvarde Nettoskuld 1642 11848 12022
fastighetsportfolj 19865 17695 18773 Marknadsvérde fastighetsportfolj 19985 19651 19805
Direktavkastning, % 6,6 6,2 6.1 Andelar i intresseforetag och joint venture 1021 1020 1064
o Belani , % 4 7, 7,
Resultat efter skatt, rullande 12 man 131 2124 1244 elaningsgrad, % 53 573 576
Genomsnittligt totalt eget kapital 7900 6925 7315 Eget kapital enligt finansiell stéllning 7994 7610 7663
. o P
Avkastning pd eget kapital, % v 307 70 Balansomslutning 21899 21673 21854
Resultat efter skatt, hanforligt til Soliditet, % 365 351 351
aktiedgare i moderbolaget, rullande 12 méan 19 2112 1224
Avdrag preferensaktiesgarnas Eget kapital enligt finansiell stéllning 7994 7610 7663
foretradesratt till utdelning -76 -76 -76 Avdrag preferenskapital -1197 -1197 -1216
Genomsnittligt eget kapital efter avréakning Avdrag innehav utan bestdmmande
av preferenskapital och innehav utan inflytande -46 -37 -46
bestémmande inflytande 6663 5699 6066 Antal aktier vid periodens utgang, tusental 57497 54608 54608
Avkastning pa eget kapital, stamaktie, % 0,6 35,7 18,9 Eget kapital, kr/stamaktie 17,42 116,75 17,21
Resultat fore skatt, rullande 12 mén 186 2636 1575 Eget kapital enligt finansiell stéllning 7994 7610 7663
Genomsnittligt totalt eget kapital 7900 6925 7315 Avdrag preferenskapital 1197 1197 1216
Avkastning pa eget kapital, fore skatt, % 2,3 38,1 21,5 Avdrag innehav utan bestimmande
inflytande -46 -37 -46
Forvaltningsresultat, rullande 12 man 753 784 785 Aterlaggning derivat -390 -383 -376
Genomshnittligt totalt eget kapital 7900 6925 7315 Aterlaggning uppskjuten skatt 1229 1221 1248
Avkastning péa eget kapital fran Antal aktier vid periodens utgang, tusental 57497 54608 54608
. . o
forvaltningsresultat, % 9.5 ns 10.7 " angsiktigt substansvarde, kr/stamaktie 132,02 132,10 133,17
Nettoskuld ne4z 1848 12022 Forvaltningsresultat 569 602 785
Eget kapital enligt finansiell stéllning 7994 7610 7663 Avdrag preferensakticdgarnas
Skuldsattningsgrad, ggr 1,5 1,6 1,6 foretradesratt till utdelning -57 -57 -76
Genomsnittligt antal stamaktier, tusental 56575 54510 54543
Forvaltningsresultat, kr/stamaktie 9,06 9,99 13,00

1) Definitionerna av rantetéckningsgrad och skuldkvot har uppdaterats och inkluderar nu erhallen utdelning fran intresseféretag och joint venture. Nyckeltalen for

tidigare perioder har rdknats om enligt de nya definitionerna.
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Definitioner

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter skatt for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa eget kapital, fore skatt
Resultat fore skatt, for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Avkastning pa eget kapital, stamaktie

Resultat efter skatt for en rullande tolvmanadersperiod,
reducerat med preferensaktiernas foretradesratt till utdelning
for perioden och resultatandel for innehav utan bestamman-
de inflytande, i procent av genomsnittligt eget kapital efter
avrakning av preferenskapital och innehav utan bestdmmande
inflytande.

Avkastning pa eget kapital fran forvaltningsresultat
Férvaltningsresultat for en rullande tolvmanadersperiod,
i procent av genomsnittligt eget kapital.

Belaningsgrad
Nettoskuld i procent av fastigheternas redovisade varde och
investeringar i intresseforetag och joint venture.

CAGR
(Compounded Annual Growth Rate) Genomsnittlig arlig tillvaxt
uttryck i procent.

Direktavkastning

Driftoverskott for en rullande tolvménadersperiod i procent
av fastighetsportfoljens genomsnittliga marknadsvarde.
Nyckeltalet visar avkastningen fran den operativa verksam-
heten i forhéllande till fastigheternas véarde.

Driftoverskott
Periodens hyresintakter minus fastighetskostnader.

Eget kapital, kr/stamaktie

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare efter
avrakning av preferenskapitalet i forhallande till antalet
stamaktier vid periodens utgang.

Eget kapital, kr/preferensaktie
Eget kapital per preferensaktie motsvarar aktiens I6senpris
vid likvidation jamte upplupen utdelning.

Ekonomisk uthyrningsgrad
Hyresintakter i procent av hyresvarde.

Forvaltningsresultat
Periodens resultat fore skatt och vardeforandringar i saval
koncern- som intresseforetag och joint venture.

Forvaltningsresultat, kr/stamaktie

Periodens resultat fore skatt och vardeférandringar reducerat
med preferensaktiernas foretradesratt till utdelning, i forhallan-
de till vagt genomsnittligt antal stamaktier.

Genomsnittlig rénta
Véagd ranta pa rantebarande skulder (exklusive skuld nyttjan-
deratter) med beaktande av réntederivat pa balansdagen.

Hyresduration
Den vagda genomsnittliga aterstaende loptiden pa hyres-
avtalen.

Hyresintakter
Debiterade hyror och hyrestillagg minus hyresrabatter.

Hyresvirde

Hyresintakter pa aktuella avtal med tillagg for bedomd mark-
nadshyra for outhyrda ytor tolv manader framét fran balans-
dagen.

Langsiktigt substansvarde, kr/stamaktie

Redovisat eget kapital, efter hansyn tagits till preferenskapitalet
och innehav utan bestdmmande inflytande, med aterlaggning
av derivat och uppskjuten skatt, i forhallande till antalet stam-
aktier vid periodens utgang. Nyckeltalet visar nettotillgang-
arnas verkliga varde i ett langsiktigt perspektiv. Tillgangar

och skulder som inte bedoms utfalla, sésom verkligt varde pa
derivat och uppskjutna skatter exkluderas darfor.

Nettoinvesteringar

Summan av forvarvade fastigheter, direkt och via bolag, samt
investeringar i projekt och intresseforetag och joint venture
med avdrag for forsaljningspris pa fastigheter som avyttrats,
direkt och via bolag, samt med avdrag for avyttrade andelar i
intresseforetag och joint venture.

Nettoskuld
Rantebarande skulder, exklusive skuld nyttjanderatter, med
avdrag for likvida medel och kortfristiga placeringar.

Preferenskapital
Antalet preferensaktier multiplicerat med eget kapital per
preferensaktie.

Resultat efter skatt, kr/stamaktie

Periodens resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktiedgare, reducerat med preferensaktiernas foretradesratt
till utdelning for perioden, i férhéllande till vagt genomsnittligt
antal stamaktier.

Réantetackningsgrad

Forvaltningsresultat, exklusive forvaltningsresultat fran
intresseforetag och joint venture men inklusive utdelningar
fran intresseforetag och joint venture, efter aterlaggning av
finansiella kostnader i relation till finansiella kostnader.

Skuldkvot

Nettoskuld pa balansdagen i férhallande till tolv manaders
framatriktat driftéverskott minus centrala administrations-
kostnader plus erhéllen utdelning fran intresseforetag och
joint venture rullande tolv manader.

Skuldséattningsgrad
Nettoskuld i forhallande till eget kapital pa balansdagen.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Tilltradda fastigheter
Overenskommet fastighetsvarde minskat med skatterabatt for
under perioden tilltradda fastigheter.

Uthyrningsgrad
Uthyrd yta i procent av uthyrbar yta.
Overskottsgrad

Periodens driftoverskott i procent av periodens hyresintakter.
Nyckeltalet ar ett effektivitetsmatt jamforbart dver tid.
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Risker och osakerhetsfaktorer

NP3 arbetar aktivt for att identifiera och minimera de vasent-
liga risker som kan paverka bolagets finansiella stéllning och
resultat. Vasentliga risker for bolaget utgors bland annat av
fastighetsrelaterade risker, finansiella risker och risker som
uppstar till foljd av handelser och forandringar i var omvarld.
For en utforlig beskrivning av bolagets strukturerade riskar-
bete, se sidorna 68-72 i bolagets arsredovisning for 2022,

Fastighetsrelaterade risker

NP3 arbetar kontinuerligt med att minimera sina fastighets-
relaterade risker. Bolaget har en god diversifiering avseende
bade fastighetskategorier och exponering mot bransch. Hyres-
intakterna ar fordelade pa ett stort antal hyresavtal dar storre
hyresgéaster endast star for en mindre andel av hyresvardet.

Det finns en risk att varderingen av forvaltningsfastigheter
kan paverkas av de bedomningar och antaganden som gors
av foretagsledningen. Dessutom kan det volatila marknadskli-
matet och den begrénsade transaktionsvolymen medfdra en
forhojd risk for fastighetsvarderingen. For att minimera denna
risk marknadsvarderas bolagets fastigheter varje kvartal dar
bolagets varderingspolicy innebar att minst 90 procent av det
totala fastighetsbestandet externvarderas under kvartal tva
och fyra samt att 6vriga fastigheter véarderas internt.

Marknadsrisken ar ytterligare en risk att beakta dar hog
inflation har lett till hogre rantor vilket i sin tur ger hogre
avkastningskrav med risk for fallande fastighetsvarden. Risken
motverkas genom att bolaget arbetar kontinuerligt med att
bibehalla eller 6ka marknadsvardet pa fastigheterna genom
att hyra ut vakanta lokaler samt foradla och vidareutveckla be-
fintliga fastigheter. Risken for stor negativ paverkan pa grund
av fallande fastighetsvarden pa en viss ort minskas genom
fastigheternas geografiska spridning.

Finansiella risker

Kostnader relaterade till finansiering utgor den enskilt storsta
kostnadsposten for NP3 och det osakra marknadslaget gor att
refinansieringsrisken okat och vi har ocksa sett kraftigt okade
finansiella kostnader. Bolaget anvéander sig av rantesakringar i

Ovrig information

Redovisningsprinciper och bedémningar

Denna deldrsrapport for koncernen ar upprattad i enlighet
med Arsredovisningslagen och International Accounting Stan-
dards (IAS) 34 Delarsrapportering. Ovriga upplysningar enligt
IAS 34 16A lamnas péa annan plats &n i not i delarsrapporten.
Koncernen och moderbolaget tillampar samma redovisnings-
principer och véarderingsmetoder som i arsredovisningen for
2022, Ovriga andrade och nya IFRS standarder med ikrafttra-
dande under aret eller kommande perioder bedoms inte ha
nagon vasentlig paverkan pa koncernens redovisning och
finansiella rapporter.

Moderbolagets rapporter har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen (ARL) och med tillimpning av Radet for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning
for juridiska personer.
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syfte att begrénsa ranterisken over tid och oka forutsdgbarhe-
ten i forvaltningsresultatet. Bolagets arbete med att sakerstalla
NP3s finansiella stallning har ocksa fortsatt hog prioritet och
bolaget arbetar for att bibehalla sina kontakter med banker
och kapitalmarknaden for att pa sa satt minska de finansiella
riskerna. NP3 har aven arbetat med att eliminera refinan-
sieringsrisker som bland annat kan kopplas till kommande
obligationsforfall.

Intressekonfliktsrisker

Risk for intressekonflikter skulle kunna uppsta da styrelse-
ledamoter, personer i strategisk- och operativ ledning samt
ovriga anstallda inom bolaget atar sig vissa styrelseuppdrag,
investerar i bolag dar NP3 investerat, investerar i bolag som ar
konkurrent till NP3, beldnar sitt aktieinnehav i NP3 eller forvar-
var eller avyttrar aktier i NP3. For att hantera intressekonflikts-
risker har bolaget val utvecklade rutiner och policyer. Bland
vasentliga policyer kan ndmnas bolagets uppforandekod samt
insiderpolicy. Fragor rorande intressekonflikter diskuteras
I6pande pa bolagets styrelsemédten och i bolagets lednings-
grupp. For anstéllda har bolaget en rutin for dokumentation
och godkannande av bisysslor.

Ovriga risker

Det osékra och volatila marknadsklimatet i kombination med
kriget i Ukraina samt andra konflikter i var omvérld paverkar
varldsekonomin och da ocksé Sverige och NP3 som bolag.
Den hoga inflationstakten under andra halvan av 2022 och
fortsatt hog inflation under 2023 har resulterat i och kan fort-
satt resultera i stigande kostnader for ravaror och energi vilket
paverkar bolaget och dess hyresgaster men dar kostnadsok-
ningarna for NP3 till stor del kompenseras av bolagets hyres-
avtalsstruktur. NP3 foljer utvecklingen och utvarderar I6pande
hur bolagets verksamhet paverkas.

Medarbetare och organisation

Bolaget har atta affarsomraden: Sundsvall, Gavle, Dalarna,
Ostersund, Ume3, Skellefted, Luled och Mellansverige. Huvud-
kontoret ligger i Sundsvall dar merparten av bolagets anstallda
ar stationerade. Darutéver finns det medarbetare i alla bola-
gets atta affarsomraden. Vid periodens slut uppgick antalet
medarbetare till 60 personer.



Vision Affarsidé

Genom gott affarsmannaskap och

med noéjda hyresgaster, investerare och
intressenter, skapa Sveriges langsiktigt
mest lonsamma fastighetsbolag.

Med hyresgaster i fokus, forvarva, dga
och forvalta hogavkastande kommer-
siella fastigheter framst i norra Sverige.

Finansiella mal

NP3s mal ar att tillvaxten i forvaltnings-
resultat per stamaktie ska uppga till minst
12 procent per ar dver en femarsperiod.
Avkastning pa eget kapital fore skatt ska
uppga till minst 15 procent over en femars-
period. Rantetackningsgraden ska vara
lagst tva gadnger och den langsiktiga bela-
ningsgraden ska uppga till 55-65 procent.

Ledning Styrelse

Andreas Wahlén, VD Styrelseordférande
Tfn +46 60 777 03 01 Nils Styf
andreas@np3fastigheter.se Tfn +46 73 350 60 39
Hékan Wallin, CFO

Tfn +46 60 777 03 07
hakan.wallin@np3fastigheter.se
Mattias Lyxell, COO

Tfn +46 60 777 03 17
mattias.lyxell@np3fastigheter.se

Styrelseledamoter
Anders Nilsson
Hans-Olov Blom
Mia Backvall Juhlin
Asa Bergstrom

Kalender

Delarsrapporter

Bokslutskommuniké 2023: 9 februari 2024
Q1 januari-mars: 7 maj 2024

Q2 januari-juni: 12 juli 2024

Q3 januari-september: 18 oktober 2024

Arsredovisning
Arsredovisning 2023: 11 april 2024

Arsstaimma
7 maj 2024

Avstamningsdagar for utdelning pa preferensaktier
31 oktober 2023

31januari 2024

30 april 2024

Avstamningsdagar for utdelning pa stamaktier
31 oktober 2023
31januari 2024

Pressmeddelanden under kvartal 3

717 Delérsrapport januari - juni
31/7 Andring av antalet aktier och réster i NP3 Fastigheter
4/9 NP3 Fastigheter avser att emittera nya seniora icke

sakerstallda grona obligationer och offentliggor ett
frivilligt aterkdpserbjudande under utestdende seniora
icke sakerstéllda obligationslan

7/9 NP3 Fastigheter emitterar grona obligationer om
400 miljoner kronor

7/9 NP3 Fastigheter offentliggdr resultatet av ett frivilligt
aterkopserbjudande under utestdende seniora icke
sakerstallda obligationslan

15/9 Valberedning infor NP3 Fastigheters &rsstamma 2024

18/9 NP3 Fastigheter ger meddelande om fértida inlosen av
utestdende obligationslan 2020/2024

Samtliga pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida:
www.np3fastigheter.se

Granskningsrapport
Till styrelsen i NP3 Fastigheter AB (publ)
Org. nr 556749-1963

Inledning

Vi har utfort en oversiktlig granskning av den finansiella delarsin-
formationen i sammandrag (delarsrapporten) for NP3 Fastigheter
AB (publ) per den 30 september 2023 och den nioméanadersperiod
som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och verkstallande
direktoren som har ansvaret for att uppréatta och presentera denna
delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen.
Vart ansvar ar att uttala en slutsats om denna delarsrapport grun-
dad pa var oversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med Interna-
tional Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig
granskning av finansiell delarsinformation utford av foretagets
valda revisor. En oversiktlig granskning bestar av att gora forfrag-
ningar, i forsta hand till personer som ar ansvariga for finansiella
fragor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning

och att vidta andra 6versiktliga granskningsatgarder. En oversikt-
lig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfoért med den inriktning och omfattning som en
revision enligt ISA och god revisionssed i dvrigt har. De gransk-
ningsatgarder som vidtas vid en Oversiktlig granskning gor det inte
mojligt for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir medvetna
om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna ha blivit identi-
fierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad

pa en oversiktlig granskning har darfor inte den sakerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte kommit fram
nagra omstandigheter som ger oss anledning att anse att delars-
rapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for koncernens del i
enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moder-
bolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Stockholm den 20 oktober 2023

KPMG AB

Peter Dahllof

Auktoriserad revisor
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Huvudkontor

NP3 Fastigheter AB (publ)
Org.nr 556749-1963
info@np3fastigheter.se

Gardevagen 5A, 856 50 Sundsvall
Postadress

Box 12, 851 02 Sundsvall
Lokalkontor

Falun
Frambyvéagen 6, 791 52 Falun

Gavle
Stromsbrovagen 18, 803 09 Gavle

Karlstad
Gjuterigatan 38A, 652 21 Karlstad

Lulea

Odlegatan 1B, 973 34 Luled
Pitea

Kunskapsallén 14, 941 63 Pitea

Skelleftea
Maskinvagen 14C, 931 37 Skelleftea

Solleftea
Hégesta 7, 88141 Solleftea

Stockholm
Birger Jarlsgatan 34, 114 29 Stockholm

Umea
Bjornvagen 15E, 906 40 Umea

Vasteras
Anghammargatan 6-8, 721 33 Vasteras

Ornskoldsvik
Ornskoldsvik 41A, 891 41 Ornskoldsvik

Ostersund
Infanterigatan 21, 83132 Ostersund

www.np3fastigheter.se

NP3
Fastigheter



